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PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS
PRACA VITORIA, N° 37 - CENTRO - CNPJ: 06.553.937/0001-70

ANEXO XII
RELACAO DE RESTOS A PAGAR
Entidade: Consolidado Referéncia : Junho de 2015
Fonte de N° do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Funcdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar
001 001 |1 31/12/2008 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998001 5.713.895,44 5.713.895,44
001 001 | 2135 20/04/2009 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998001 922.216,47 922.216,47
001 001 | 14802 03/01/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998001 8.444,00 8.444,00
001 001 | 14828 03/01/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998001 789,70 789,70
001 001 | 14573 03/01/2011 | FORTES INFORMATICA LTDA 998001 1.263,75 1.263,75
001 001 | 15524 01/02/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998001 5.000,00 5.000,00
001 001 | 15258 10/02/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998001 300,00 300,00
001 001 | 16211 01/03/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998001 465,00 465,00
001 001 | 17053 01/04/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998001 465,00 465,00
001 001 | 17107 01/04/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998001 465,00 465,00
001 001 | 16954 08/04/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998014 36,00 36,00
001 001 | 16859 28/04/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998001 312,68 312,68
001 001 | 18008 02/05/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998001 300,00 300,00
001 001 | 20000 01/07/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998001 1.750,00 1.750,00
001 001 | 20266 19/08/2011 | POSTO ZE DA LUZ LTDA 998001 0,01 0,01
001 001 |21721 01/09/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998001 4.500,00 4.500,00
001 001 | 21706 01/09/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998001 2.650,00 2.650,00
001 001 |21953 03/10/2011 | AGESPISA - AGUAS E ESGOTOS DO PIAUIL S.A. 998014 228,09 228,09
001 001 |22184 20/10/2011 | JOSE ZENO DE NUNES LOPES - PONTO CERTO 998016 4.368.,45 4.368.,45
001 001 | 22182 24/10/2011 | JOSE ZENO DE NUNES LOPES - PONTO CERTO 998016 9.642,80 9.642,80
001 001 | 22180 25/10/2011 | JOSE ZENO DE NUNES LOPES - PONTO CERTO 998016 2.101,85 2.101,85
001 001 | 22421 31/10/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998001 6.540,00 6.540,00
001 001 | 22422 31/10/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998001 6.971,25 6.971,25
001 001 | 23005 01/11/2011 | JOSE ZENO DE NUNES LOPES - PONTO CERTO 998016 879,30 879,30
001 001 | 24333 01/12/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998001 1.580,40 1.580,40
001 001 | 24334 01/12/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998001 299,00 299,00
001 001 | 24404 01/12/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998001 4.074,00 4.074,00
001 001 |24134 01/12/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998014 9.040,20 9.040,20
001 001 | 24137 01/12/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998014 8.170,20 8.170,20
001 001 | 24023 01/12/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998014 11.827,42 11.827,42
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Fonte de N° do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Funcdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar
001 001 | 24133 01/12/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998014 16.024,64 16.024,64
001 001 |24135 01/12/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998014 3.657,22 3.657,22
001 001 | 24427 01/12/2011 | ETEC - EMPRESA TECNICA DE CONSTRUCOES E SERV. LTDA 998001 96.650,00 96.650,00
001 001 | 24429 01/12/2011 | ETEC - EMPRESA TECNICA DE CONSTRUCOES E SERV. LTDA 998001 32.500,00 32.500,00
001 001 | 24339 01/12/2011 | IBRAHMA- INST. BRAS. DE APOIO A MODERNIZACAO ADMIN 998001 1.583,04 1.583,04
001 001 | 24329 01/12/2011 | ROSILENE C DE CARVALHO ME 998001 4.113,90 4.113,90
001 001 |24323 01/12/2011 | SHOPPINGNGRAFICA LTDA 998001 556,18 556,18
001 001 | 24324 01/12/2011 | SHOPPINGNGRAFICA LTDA 998001 192,76 192,76
001 001 | 24326 01/12/2011 | SHOPPINGNGRAFICA LTDA 998001 191,84 191,84
001 001 | 24327 01/12/2011 | NORTE-SUL ALIMENTOS 998001 5.700,00 5.700,00
001 001 | 24392 02/12/2011 | SHOPPINGNGRAFICA LTDA 998001 607,75 607,75
001 001 | 24336 08/12/2011 | IDEMAR ALMEIDA FERREIRA 998001 3.500,00 3.500,00
001 001 | 23485 08/12/2011 | SID SERVICO DE IMAGEM E DIAGNOSTICO 998014 130,00 130,00
001 001 | 24320 12/12/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998001 2.098,98 2.098,98
001 001 | 24393 12/12/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998001 12.511,59 12.511,59
001 001 | 24340 12/12/2011 | IBRAHMA- INST. BRAS. DE APOIO A MODERNIZACAO ADMIN 998001 1.645,25 1.645,25
001 001 | 24321 12/12/2011 | SHOPPINGNGRAFICA LTDA 998001 135,64 135,64
001 001 | 24325 12/12/2011 | SHOPPINGNGRAFICA LTDA 998001 1.799,00 1.799,00
001 001 | 24165 15/12/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998001 2.300,00 2.300,00
001 001 | 23484 15/12/2011 | SID SERVICO DE IMAGEM E DIAGNOSTICO 998014 360,00 360,00
001 001 | 24407 21/12/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998001 10.500,00 10.500,00
001 001 | 24399 30/12/2011 | ETEC - EMPRESA TECNICA DE CONSTRUCOES E SERV. LTDA 998001 426.768,02 426.768,02
001 001 | 24400 30/12/2011 | ETEC - EMPRESA TECNICA DE CONSTRUCOES E SERV. LTDA 998001 209.563,57 209.563,57
001 001 | 31072 01/10/2012 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998001 45.625,00 45.625,00
001 001 |32138 03/12/2012 | POSTO ZE DA LUZ LTDA 998001 5.000,76 5.000,76
001 001 | 32139 03/12/2012 | POSTO ZE DA LUZ LTDA 998001 5.001,15 5.001,15
001 001 | 32140 03/12/2012 | POSTO ZE DA LUZ LTDA 998001 5.005,00 5.005,00
001 001 | 32141 03/12/2012 | POSTO ZE DA LUZ LTDA 998001 5.000,77 5.000,77
001 001 | 32142 03/12/2012 | POSTO ZE DA LUZ LTDA 998001 5.001,05 5.001,05
001 001 |32143 03/12/2012 | POSTO ZE DA LUZ LTDA 998001 5.004,84 5.004,84
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Fonte de N° do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Funcdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar
001 001 |32134 03/12/2012 | POSTO ZE DA LUZ LTDA 998001 5.000,60 5.000,60
001 001 | 32135 03/12/2012 | POSTO ZE DA LUZ LTDA 998001 5.001,35 5.001,35
001 001 | 32137 03/12/2012 | POSTO ZE DA LUZ LTDA 998001 5.001,80 5.001,80
001 001 | 23005 03/12/2012 | POSTO ZE DA LUZ LTDA 998016 5.001,14 5.001,14
001 001 | 32445 14/12/2012 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998001 0,25 0,25
001 001 | 32683 31/12/2012 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998014 10.685,00 10.685,00
001 001 | 32684 31/12/2012 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998014 15.090,00 15.090,00
001 001 | 32685 31/12/2012 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998014 9.800,00 9.800,00
001 001 | 32692 31/12/2012 | INSS - GUIA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 998014 572,00 572,00
001 001 | 32694 31/12/2012 | INSS - GUIA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 998014 635,46 635,46
001 001 [ 4969 05/11/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 3.537,30 3.537,30
001 001 | 4970 05/11/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 2.166,70 2.166,70
001 001 | 4968 05/11/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 3.388,86 3.388,86
001 001 (4997 06/11/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 4.555,94 4.555,94
001 001 [>5124 13/11/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 3.303,52 3.303,52
001 001 | 5129 13/11/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 3.483,25 3.483,25
001 001 | 5125 13/11/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 3.001,83 3.001,83
001 001 |[5126 13/11/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 3.505,20 3.505,20
001 001 |[5127 13/11/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 2.471,75 2.471,75
001 001 | 5128 13/11/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 2.471,75 2.471,75
001 001 1906 02/12/2013 | Marcos Antonio Carvalho de Amorim 998014 1.356,00 1.356,00
001 001 [ 5850 02/12/2013 | JMJ COM. SERV. EQUIP. E SUP. INF. LTDA 998001 7.920,00 7.920,00
001 001 | 5851 02/12/2013 | JMJ COM. SERV. EQUIP. E SUP. INF. LTDA 998001 16,50 16,50
001 001 | 5562 02/12/2013 | CONSTRUFACIL LTDA 998001 395,97 395,97
001 001 [ 5449 02/12/2013 | MVC COMPONENTES PLASTICOS LTDA 998001 1.620.148,08 1.620.148,08
001 001 [ 5450 02/12/2013 | EMETHOS DO BRASIL LTDA-ME 998001 8.220,00 8.220,00
001 001 5650 02/12/2013 | Edna Maria de Carvalho Rocha e Silva e outros 998001 1.432,00 1.432,00
001 001 | 5674 02/12/2013 | Ilia Maria Pereira Santos 998001 190,00 190,00
001 001 | 554 06/12/2013 | PIPEL-PICOS PETROLEO LTDA 998018 2.500,00 2.500,00
001 001 [6016 06/12/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 651,40 651,40
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Fonte de N° do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Funcdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar

001 001 | 6059 09/12/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 2.577,45 2.577,45
001 001 | 6060 09/12/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 3.663,69 3.663,69
001 001 | 6088 10/12/2013 | Robson da Silva 998001 10.748,51 10.748,51
001 001 | 6097 12/12/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 3.169,78 3.169,78
001 001 | 481 16/12/2013 | FRANCISCO REINALDO DE SOUSA 998017 0,30 0,30
001 001 | 6287 18/12/2013 | FRANCISCO REINALDO DE SOUSA 998001 878,43 878,43
001 001 | 6288 18/12/2013 | FRANCISCO REINALDO DE SOUSA 998001 1.176,00 1.176,00
001 001 | 6333 23/12/2013 | FRANCISCO REINALDO DE SOUSA 998001 4.062,62 4.062,62
001 001 | 6334 23/12/2013 | FRANCISCO REINALDO DE SOUSA 998001 14.646,83 14.646,83
001 001 | 6342 23/12/2013 | FRANCISCO REINALDO DE SOUSA 998001 260,00 260,00
001 001 | 6365 24/12/2013 | Genaldo Rodrigues Borges 998001 320,00 320,00
001 001 | 6412 30/12/2013 | MATEC MAT ELET. E CONST. LTDA 998001 4.110,04 4.110,04
001 001 | 2068 31/12/2013 | CONSTRUTORA R. V. LTDA 998014 202.817,43 80.417,43
001 001 | 2069 31/12/2013 | CONSTRUTORA R. V. LTDA 998014 80.417,43 80.417,43
001 001 |10 31/12/2013 | CAMARA MUNICIPAL DE OEIRAS 998012 0,02 0,02
001 001 |9 31/12/2013 | CAMARA MUNICIPAL DE OEIRAS 998012 50.000,00 50.000,00
001 001 |11 31/12/2013 | CAMARA MUNICIPAL DE OEIRAS 998012 6.493,47 6.493,47
001 001 |249 16/01/2014 | BANDA MUSICAL SANTA CECILIA 998011 65.000,00 65.000,00
001 001 | 951 25/02/2014 | PUBLICA COLSUTORIA CONTABILIDADE E PROJET. LTDA-ME 998011 23.398,00 23.398,00
001 001 | 2631 02/06/2014 | ANTONIO F. C. MARIANO - PAN. SAO FRANCISCO 998001 684,00 684,00
001 001 |2632 02/06/2014 | ANTONIO F. C. MARIANO - PAN. SAO FRANCISCO 998001 1.000,50 1.000,50
001 001 | 3585 01/08/2014 | MOVEIS JB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 998011 3.980,76 3.980,76
001 001 | 3586 01/08/2014 | ELECTROLUX DA AMAZONIA LTDA 998011 2.279,96 2.279,96
001 001 | 3587 01/08/2014 | DISMAFA E DISTRL.DE MAQUINAS E FERRAMENTAS S/A 998011 3.412,78 3.412,78
001 001 | 3588 01/08/2014 | BRASFILTER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 998011 2.205,00 2.205,00
001 001 | 3593 01/08/2014 | ELETROLUX AMAZONIA LTDA 998011 656,96 656,96
001 001 | 4953 06/10/2014 | Jose Francisco do Vale e Silva 998011 35.749,80 35.749,80
001 001 | 5663 13/11/2014 | Jose Francisco do Vale e Silva 998011 38.757,60 38.757,60
001 001 1596 28/11/2014 | Luzia Maria Ribeiro do Nascimento 998015 1.183,30 1.183,30
001 001 | 1675 01/12/2014 | FOLHA DE PAGAMENTO - EMS - AG. DE SAUDE - Z. RURAL 998015 58.798,90 30,00
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Fonte de N° do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor

Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Funcdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar
001 001 |6111 01/12/2014 | CENTRO DE ENDOSCOPIA DE OEIRAS 998001 2.100,00 2.100,00
001 001 5994 01/12/2014 | maria eudes ribeiro de oliveira 998011 300,00 300,00
001 001 6091 01/12/2014 | Dominga de Franga Sousa Silva 998011 1.309,22 1.309,22
001 001 | 1775 15/12/2014 | FOLHA DE PAGAMENTO- CEO 998015 14.300,00 0,50
001 001 | 346 19/12/2014 | Francisco Viana 998017 108,20 0,20
001 001 | 6675 19/12/2014 | ACACIO VERAS & CIA LTDA 998011 11.500,00 11.500,00
001 001 371 19/12/2014 | Kenia andreia rodrigues de carvalho 998017 234,00 234,00
001 001 340 19/12/2014 | Gracilene sousa ferreira 998017 252,00 252,00
001 001 361 19/12/2014 | chistiane denise dos santos vieira 998017 144,00 144,00
001 001 |8 31/12/2014 | CAMARA MUNICIPAL DE OEIRAS 998012 31,72 31,72
Sub Total Geral 10.021.536,31 9.825.959,91
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110 000 | 102041 02/01/2015 | AGESPISA - AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI S.A. 020200 04 2040 3.3.90.39.44 10.000,00 3.451,61
110 000 | 102043 02/01/2015 | ELETROBRAS 020200 04 2040 3.3.90.39.43 5.000,00 79,73
110 000 | 102037 02/01/2015 | TELEMAR NORTE LESTE S/A - OI FIXO 020200 04 2040 3.3.90.39.58 9.000,00 7.467,61
110 000 | 102048 02/01/2015 | BANDA MUSICAL SANTA CECILIA 020700 13 2290 3.3.90.39.99 60.000,00 30.000,00
110 000 | 106008 06/01/2015 | Maria de Jesus Sousa Silva 020800 27 2650 3.3.90.36.99 7.200,00 6.000,00
110 000 | 106012 06/01/2015 | Paulo Roberto de Lima 020800 27 2650 3.3.90.36.99 2.700,00 2.250,00
110 000 | 106011 06/01/2015 | Kelly Shamara Damasceno Sousa 020800 27 2650 3.3.90.36.99 2.700,00 1.350,00
110 000 | 106018 06/01/2015 | Henrique Ribeiro dos Santos 020800 27 2650 3.3.90.36.99 9.000,00 7.500,00
110 000 | 106015 06/01/2015 | Jucelly Rodrigues Ferreira Romao 020800 27 2650 3.3.90.36.99 5.400,00 3.600,00
110 000 | 106014 06/01/2015 | Josilene Freitas da Silva 020800 27 2650 3.3.90.36.99 5.400,00 1.800,00
110 000 | 106005 06/01/2015 | Marlane Antonia dos Santos Sousa 020800 27 2650 3.3.90.36.99 5.400,00 3.600,00
110 000 | 106006 06/01/2015 | Jadson Mariano Gomes dos Santos Sousa 020800 27 2650 3.3.90.36.99 5.400,00 4.500,00
110 000 | 106007 06/01/2015 | Nataniel Miranda Costa 020800 27 2650 3.3.90.36.99 5.400,00 4.050,00
110 000 | 106009 06/01/2015 | Evaiston Rodrigues de Sousa Leite 020800 27 2650 3.3.90.36.99 2.700,00 2.250,00
110 000 | 106010 06/01/2015 | Jorge Luiz Rodrigues da Silva 020800 27 2650 3.3.90.36.99 2.700,00 1.800,00
110 000 | 106013 06/01/2015 | Elciane Vieira de Sa 020800 27 2650 3.3.90.36.99 5.400,00 3.600,00
110 000 | 106016 06/01/2015 | Karlyne de Moura Feitosa 020800 27 2650 3.3.90.36.99 5.400,00 4.500,00
110 000 | 106017 06/01/2015 | Maria da Conceigao Sousa Martins 020800 27 2650 3.3.90.36.99 5.400,00 3.300,00
110 000 | 109005 09/01/2015 | SECRETARIA DA RECEITATA FEDERAL DO BRASIL 020200 04 2040 3.3.90.47.12 50.000,00 15.252,85
110 000 | 109014 09/01/2015 | Aliny Pereira da Silva 020800 27 2650 3.3.90.36.99 2.700,00 2.250,00
110 000 | 109015 09/01/2015 | Aparecido Marques Dias 020800 27 2650 3.3.90.36.99 2.700,00 1.350,00
110 000 | 116291 16/01/2015 | Valde Ferreira de Sousa 020500 15 2320 3.3.90.36.99 4.361,00 4.361,00
110 000 | 127001 27/01/2015 | AGENDA PROMOCOES LTDA 020700 13 2290 3.3.90.39.12 33.090,00 90,00
110 000 | 128035 28/01/2015 | IGOR MARTINS E ADVOGADOS ASSOCIADOS 020200 04 2040 3.3.90.39.99 150.000,00 25.000,00
110 000 | 128012 28/01/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINETE PREFEITO-SERVIDORES 020100 04 2041 3.1.90.11.01 5.515,20 28,36
110 000 | 128013 28/01/2015 | FOLHA DEPAGEMENTO - SEC.FINANCAS-SERVIDORES 020200 04 2040 3.1.90.11.01 56.943,00 1.854,26
110 000 | 128010 28/01/2015 | FOLHA DE PAGEMNTO - INATIVOS - ADM 020200 04 2040 3.1.90.11.01 35.123,16 1.689,30
110 000 | 128011 28/01/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - PENSIONISTAS-ADM 020200 04 2040 3.1.90.11.01 111.375,48 14.012,90
110 000 | 128014 28/01/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. CULTURA SERVIDORES 020700 13 2290 3.1.90.11.01 84.922,32 5.136,46
110 000 | 128018 28/01/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO -GAB. PREFEITO - CONTROLADORIA 020200 04 2040 3.1.90.11.01 37.506,00 7.755,00
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110 000 | 128038 28/01/2015 | SECRETARIA DA RECEITATA FEDERAL DO BRASIL 020200 04 2040 3.3.90.47.12 100.000,00 55.034,57
110 000 | 128008 28/01/2015 | FOLHA DE PAG. AGRICULTURA- COMISSIONADOS 020600 20 2520 3.1.90.11.01 32.928,00 4.700,00
110 000 | 128002 28/01/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - CEDIDOS AO TRT 22°* REGIAO 020200 04 2040 3.1.90.11.01 30.788,82 4.670,45
110 000 | 128037 28/01/2015 | P SOUSA & M M DE FREITAS - ME 020200 04 2040 3.3.90.39.99 156.000,00 26.000,00
110 000 | 211003 11/02/2015 | RI COMERCIO E SERVICO EM VEICULOS LTDA 020200 04 2040 3.3.90.30.39 1.687,80 4,00
110 000 | 220388 20/02/2015 | Luiz de Sousa Carvalho 020500 15 2320 3.3.90.36.99 530,00 530,00
110 000 |301174 01/03/2015 | Ivonessa da Conceicao Pereira 020200 04 2040 3.3.90.36.99 804,00 804,00
110 000 | 302060 02/03/2015 | SECRETARIA DA RECEITATA FEDERAL DO BRASIL 020200 04 2040 3.3.90.47.12 150.000,00 100.872,10
110 000 | 310001 10/03/2015 | Wellington Sousa sILVA 020200 04 2040 3.3.90.36.99 1.500,00 1.500,00
110 000 | 401048 01/04/2015 | Joado Ferreira de Freitas 020200 04 2040 3.3.90.36.39 4.410,00 4.410,00
110 000 | 401046 01/04/2015 | Jose Osvaldo Rodrigues Romao 020200 04 2040 3.3.90.36.39 5.000,00 5.000,00
110 000 | 410001 10/04/2015 | Marcilene Ferreira da Silva 020200 04 2040 3.3.90.36.99 1.800,00 1.800,00
110 000 | 421068 21/04/2015 | Jose rocha de carvalho 020500 15 2320 3.3.90.36.99 300,00 300,00
110 000 | 501119 01/05/2015 | Joao Honorio de Sousa Filho 020200 04 2040 3.3.90.36.99 400,00 400,00
110 000 | 501122 01/05/2015 | Francisco de Assis Rocha Carvalho Junior 020200 04 2040 3.3.90.36.99 1.500,00 1.500,00
110 000 | 504137 04/05/2015 | JOSEANA GONCALVES HOLANDA ME 020200 04 2040 3.3.90.30.99 1.114,00 1.114,00
110 000 | 515057 15/05/2015 | Sebastiana Maria Lima Tapety 020200 04 2040 3.3.90.14.14 510,00 510,00
110 000 | 520041 20/05/2015 | FALE FACIL COMUNICACOES LTDA. 020200 04 2040 3.3.90.39.88 3.500,00 3.500,00
110 000 | 520042 20/05/2015 | FALE FACIL COMUNICACOES LTDA. 020200 04 2040 3.3.90.39.88 3.500,00 3.500,00
110 000 | 520043 20/05/2015 | FALE FACIL COMUNICACOES LTDA. 020200 04 2040 3.3.90.39.88 3.500,00 3.500,00
110 000 | 525021 25/05/2015 | RGP REINALDO GRAFICA E PAPELARIA - EPP 020200 04 2040 3.3.90.30.99 3.018,60 3.018,60
110 000 | 601246 01/06/2015 | ELETROBRAS 020200 04 2040 3.3.90.39.43 5.000,00 2.135,27
110 000 | 604063 04/06/2015 | Luiz Barbosa da Silva 020200 04 2040 3.1.90.91.99 2.742,50 2.742,50
110 000 | 605039 05/06/2015 | RJ COMERCIO E SERVICO EM VEICULOS LTDA 020200 04 2040 3.3.90.30.99 3.580,00 3.580,00
110 000 | 608013 08/06/2015 | MATEC MAT ELET. E CONST. LTDA 020200 04 2040 3.3.90.30.99 2.449,30 2.449,30
110 000 | 608014 08/06/2015 | MATEC MAT ELET. E CONST. LTDA 020200 04 2040 3.3.90.30.99 954,00 954,00
110 000 | 619054 19/06/2015 | ACACIO VERAS & CIA LTDA 020200 04 2040 3.3.90.39.99 11.500,00 11.500,00
110 000 | 622010 22/06/2015 | FUNDACAO FRANCISCA CLARINDA LOPES 020500 15 2320 3.3.90.39.99 12.000,00 12.000,00
110 000 | 623003 23/06/2015 | MATEC MAT ELET. E CONST. LTDA 020200 04 2040 3.3.90.30.99 1.207,85 1.207,85
110 000 | 623005 23/06/2015 | MATEC MAT ELET. E CONST. LTDA 020200 04 2040 3.3.90.30.99 396,35 396,35
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Fonte de N° do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Funcdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar
110 000 | 623006 23/06/2015 | MATEC MAT ELET. E CONST. LTDA 020200 04 2040 3.3.90.30.99 436743 436743
110 000 | 625007 25/06/2015 | Francisco de Abreu Gonzaga 020200 04 2040 3.3.90.36.39 380,00 380,00
110 000 | 625006 25/06/2015 | Auricelio Cardoso da Silva 020200 04 2040 3.3.90.36.99 788,00 788,00
110 000 | 630005 30/06/2015 | FOLHA DE PAG. - SEC.ESPORTE E LAZER-COMISSIONADOS 020800 27 2650 3.1.90.11.01 39.921,89 39.468,00
110 000 | 630004 30/06/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE OBRAS -SERVIDORES 020500 15 2320 3.1.90.11.01 31.677,01 30.601,92
110 000 | 630002 30/06/2015 | FOLHA DE PAG. AGRICULTURA- COMISSIONADOS 020600 20 2520 3.1.90.11.01 37.628,00 32.928,00
110 000 | 630006 30/06/2015 | RD LOCADORA DE VEICULOS DO BRASIL LTDA ME 020200 04 2040 3.3.90.39.99 6.110,00 6.110,00
110 000 | 630008 30/06/2015 | POCOS SHALLON PERFURACAO E SERVICOS LTDA 020500 15 2320 3.3.90.39.99 15.130,00 15.130,00
Sub Total Geral 1.407.059,71 559.285,42
200 000 | 102040 02/01/2015 | AGESPISA - AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI S.A. 020301 12 2202 3.3.90.39.44 15.000,00 5.967,14
200 000 | 102044 02/01/2015 | ELETROBRAS 020301 12 2202 3.3.90.39.43 1.500,00 981,33
200 000 | 109006 09/01/2015 | SECRETARIA DA RECEITATA FEDERAL DO BRASIL 020301 12 2202 3.3.90.47.12 50.000,00 46.386,51
200 000 110045 10/01/2015 | Francisco Pereira da Costa Junior 020301 12 2202 3.3.90.36.99 578,50 578,50
200 000 | 223012 23/02/2015 | GIOVANILOPES DE CARVALHO-ME 020301 12 2202 3.3.90.39.99 1.290,00 1.290,00
200 000 | 302126 02/03/2015 | WESLEY M. DE SOUSA ME 020301 12 2202 3.3.90.39.99 931,00 931,00
200 000 | 306016 06/03/2015 | Francisco M dos Santos Brito 020301 12 2202 3.3.90.30.07 1.584,00 1.584,00
200 000 | 525018 25/05/2015 | RJI COMERCIO E SERVICO EM VEICULOS LTDA 020301 12 2202 3.3.90.30.99 14.220,00 14.220,00
200 000 | 527004 27/05/2015 | MICROSERV COMERCIO E SERVICO LTDA 020301 12 2202 4.4.90.52.99 8.491,00 8.491,00
200 000 | 527005 27/05/2015 | MICROSERV COMERCIO E SERVICO LTDA 020301 12 2202 3.3.90.30.99 2.975,00 2.975,00
200 000 | 528001 28/05/2015 | GRAFICA E EDITORA GADELHA LTDA EPP 020301 12 2202 3.3.90.30.99 4.823,00 4.823,00
200 000 | 528002 28/05/2015 | GRAFICA E EDITORA GADELHA LTDA EPP 020301 12 2202 3.3.90.30.99 5.342,80 5.342,80
200 000 | 608012 08/06/2015 | MATEC MAT ELET. E CONST. LTDA 020301 12 2202 3.3.90.30.99 2.938,00 2.938,00
200 000 | 611001 11/06/2015 | Edvaldo Mendes de Sousa 020301 12 2202 3.3.90.36.39 2.200,00 2.200,00
200 000 | 615060 15/06/2015 | MATEC MAT ELET. E CONST. LTDA 020301 12 2202 3.3.90.30.99 3.812,70 3.812,70
200 000 | 623004 23/06/2015 | MATEC MAT ELET. E CONST. LTDA 020301 12 2202 3.3.90.30.99 111,40 111,40
200 000 | 624001 24/06/2015 | FRANCISCO REINALDO DE SOUSA 020301 12 2202 3.3.90.30.99 2.746,93 2.746,93
200 000 | 630007 30/06/2015 | RD LOCADORA DE VEICULOS DO BRASIL LTDA ME 020301 12 2202 3.3.90.39.99 6.110,00 6.110,00
Sub Total Geral 124.654,33 111.489,31
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200 001 | 309013 09/03/2015 | JOSE MARCELINO BORGES DA SILVA-MERC.DULAR 020301 12 2240 3.3.90.30.07 308,00 308,00
200 001 [ 410048 10/04/2015 | FRANCISCO REINALDO DE SOUSA 020301 12 2240 3.3.90.30.07 5.698,44 5.698,44
200 001 | 612275 12/06/2015 | MARIA MARLI DE S. NUNES MARTINS 020301 12 2240 3.3.90.30.07 5.124,96 5.124,96
200 001 | 612276 12/06/2015 | MARIA MARLI DE S. NUNES MARTINS 020301 12 2240 3.3.90.30.07 2.288,55 2.288,55
200 001 | 612277 12/06/2015 | MARIA MARLI DE S. NUNES MARTINS 020301 12 2240 3.3.90.30.07 3.438,30 3.438,30
Sub Total Geral 16.858,25 16.858,25
220 000 | 128040 28/01/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO- PROFESSOR CEDIDO AM 020301 12 2202 3.1.90.11.01 16.983,48 14.152,90
Sub Total Geral 16.983,48 14.152,90




10 de 34 Anexos - Resolugdo n° 9/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS
PRACA VITORIA, N° 37 - CENTRO - CNPJ: 06.553.937/0001-70

ANEXO XII
RELACAO DE RESTOS A PAGAR
Entidade: Consolidado Referéncia : Junho de 2015
Fonte de N° do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Funcdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar
250 000 | 116028 16/01/2015 | Helison Anselmo de Oliveira 020302 12 2203 3.3.90.36.99 13.000,00 406,12
250 000 | 116027 16/01/2015 | Carlene de Sousa Leal A. Sa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 13.000,00 18,10
250 000 | 116030 16/01/2015 | Zenaide Barbosa da Silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 13.000,00 706,12
250 000 | 116029 16/01/2015 | Sandra Regina Martins Salvador 020302 12 2203 3.3.90.36.99 13.000,00 706,12
250 000 | 116049 16/01/2015 | Ana Emilia Siqueira Barbosa Marques 020302 12 2203 3.3.90.36.99 12.000,00 2.544,00
250 000 | 116026 16/01/2015 | Aldene Maria de Freitas Sa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 13.000,00 706,12
250 000 | 116007 16/01/2015 | Natalicia Silva Pereira 020302 12 2203 3.3.90.36.99 11.400,00 839,00
250 000 | 116002 16/01/2015 | Geraldo Jodo de Deus 020302 12 2203 3.3.90.36.99 12.000,00 2.544,00
250 000 | 116001 16/01/2015 | Ana Ciberg de Figueredo 020302 12 2203 3.3.90.36.99 12.000,00 600,00
250 000 | 116003 16/01/2015 | Maria Salvanir de Sousa Carvalho 020302 12 2203 3.3.90.36.99 12.000,00 2.544,00
250 000 | 116013 16/01/2015 | Maria das Gragas Borges da Silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 11.400,00 1.044,00
250 000 | 116046 16/01/2015 | Arnandes de Marques da Rocha 020302 12 2203 3.3.90.36.99 12.000,00 1.817,28
250 000 | 116040 16/01/2015 | Maristela Lemos Morais 020302 12 2203 3.3.90.36.99 10.000,00 4.462,43
250 000 | 116004 16/01/2015 | Silvania Batista Viana Veras 020302 12 2203 3.3.90.36.99 11.400,00 3.070,00
250 000 | 116045 16/01/2015 | Conceigdo de Maria de Sousa Martins 020302 12 2203 3.3.90.36.99 12.000,00 2.344,00
250 000 | 116014 16/01/2015 | Maria da Conceigéo N. de S. Andrade 020302 12 2203 3.3.90.36.99 11.400,00 1.944,00
250 000 | 116010 16/01/2015 | Mariana Catarina A. da Silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 11.400,00 2.207,00
250 000 | 116051 16/01/2015 | Suely de Azevedo Santos Brito 020302 12 2203 3.3.90.36.99 10.000,00 544,00
250 000 | 116039 16/01/2015 | Antonio Francisco Batista de Sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 5.000,00 272,00
250 000 | 116034 16/01/2015 | Anderson Barbosa da Silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 5.000,00 272,00
250 000 | 116033 16/01/2015 | Vanda Maria Queiroz Lima 020302 12 2203 3.3.90.36.99 10.000,00 96,00
250 000 | 116006 16/01/2015 | Raimunda Cristina Pereira do Nascimento 020302 12 2203 3.3.90.36.99 11.400,00 1.944,00
250 000 | 116008 16/01/2015 | Moniza Lopes Moura Alves 020302 12 2203 3.3.90.36.99 11.400,00 1.944,00
250 000 | 116011 16/01/2015 | Maria Ivani de Moura 020302 12 2203 3.3.90.36.99 11.400,00 1.944,00
250 000 | 116012 16/01/2015 | Maria de Fatima da Costa Martins 020302 12 2203 3.3.90.36.99 11.400,00 1.644,00
250 000 | 116016 16/01/2015 | Katiuscia Batista Damaceno Alves 020302 12 2203 3.3.90.36.99 11.400,00 1.944,00
250 000 | 116017 16/01/2015 | Katiane da Rocha Lopes 020302 12 2203 3.3.90.36.99 11.400,00 1.944,00
250 000 | 116038 16/01/2015 | Antonio Daguia Santos 020302 12 2203 3.3.90.36.99 5.000,00 272,00
250 000 | 116020 16/01/2015 | Iranilda Dantas dos Santos 020302 12 2203 3.3.90.36.99 11.400,00 1.033,00
250 000 | 116043 16/01/2015 | Francisca das Chagas P. Morais 020302 12 2203 3.3.90.36.99 14.000,00 3.944,00
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250 000 | 116022 16/01/2015 | Francisca Amelia Barros de Moura 020302 12 2203 3.3.90.36.99 11.400,00 1.644,00
250 000 | 116048 16/01/2015 | Ana Paula Marques dos Santos 020302 12 2203 3.3.90.36.99 12.000,00 244,00
250 000 | 116050 16/01/2015 | Francico Jose Oliveira dos Santos 020302 12 2203 3.3.90.36.99 12.000,00 2.144,00
250 000 | 116054 16/01/2015 | Paula Maria de Lima Gomes 020302 12 2203 3.3.90.36.99 10.000,00 544,00
250 000 | 116089 16/01/2015 | Raimunda Eliane do Espirito Santo 020302 12 2203 3.3.90.36.99 9.000,00 3.952,00
250 000 | 116090 16/01/2015 | Valdimar Mendes da Costa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 10.000,00 544,00
250 000 | 116041 16/01/2015 | Marilene Rodrigues de Sousa Martins 020302 12 2203 3.3.90.36.99 10.000,00 9.002,00
250 000 | 116042 16/01/2015 | Maria Madalena Sezorte da Silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 15.000,00 3.575,05
250 000 | 116044 16/01/2015 | Francisca Daguia Pereira Lemos 020302 12 2203 3.3.90.36.99 13.000,00 3.544,00
250 000 | 116047 16/01/2015 | Anete Leal da Silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 12.000,00 1.944,00
250 000 | 116005 16/01/2015 | Samuel da Costa Ferraz Veras 020302 12 2203 3.3.90.36.99 11.400,00 1.944,00
250 000 | 116056 16/01/2015 | Joana Darc Barbosa da Silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 10.000,00 544,00
250 000 | 116009 16/01/2015 | marsonia dos santos holanda de carvalho 020302 12 2203 3.3.90.36.99 11.400,00 1.944,00
250 000 | 116057 16/01/2015 | Lucia Maria da Costa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 10.000,00 544,00
250 000 | 116018 16/01/2015 | Josimar alves de sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 11.400,00 8.248,00
250 000 | 116019 16/01/2015 | Josilene Freitas da Silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 11.400,00 985,59
250 000 | 116021 16/01/2015 | Ione Celina Moreira 020302 12 2203 3.3.90.36.99 11.400,00 9.824,00
250 000 116023 16/01/2015 | Fernanda maria valentim de araujo amorim 020302 12 2203 3.3.90.36.99 11.400,00 1.944,00
250 000 | 116024 16/01/2015 | Daiane Pinheiro de Sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 11.400,00 1.644,00
250 000 | 116037 16/01/2015 | Antonio Cardoso da Silva Filho 020302 12 2203 3.3.90.36.99 5.000,00 272,00
250 000 | 123004 23/01/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - FUNDEB - EDUCACAO 40% 020302 12 2203 3.1.90.11.01 510.000,00 14.702,33
250 000 | 201019 01/02/2015 | RD LOCADORA DE VEICULOS DO BRASIL LTDA ME 020302 12 2203 3.3.90.39.14 70.000,00 39.450,00
250 000 | 201001 01/02/2015 | Maria Aparecida de Sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 13.000,00 5.150,00
250 000 | 220073 20/02/2015 | Joao Sabino de Sousa 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 4.580,00
250 000 | 220104 20/02/2015 | Rosimaria Meneses do Nascimento 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.848,00
250 000 | 220311 20/02/2015 | Rodrigo Ferreira de Sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 4.000,00 60,00
250 000 | 220282 20/02/2015 | Gildeon Rodrigues da Silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220029 20/02/2015 | Marinalva Rodrigues da Silva Carvalho 020302 12 2201 3.1.90.04.01 12.000,00 5.910,00
250 000 | 220047 20/02/2015 | Rita de Sousa Oliveira Nunes 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220034 20/02/2015 | Adenizia Marcia de S. Silva e outros 020302 12 2201 3.1.90.04.01 12.000,00 5.910,00
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250 000 | 220108 20/02/2015 | Ana Paula de Carvalho Silva 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 4.666,00
250 000 | 220069 20/02/2015 | Ivaneide Francisca de Rocha Silva 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.025,00
250 000 | 220074 20/02/2015 | Maria da Conceigéo Santos 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220056 20/02/2015 | Joelma Silva Carvalho 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220295 20/02/2015 | Jose Hairton Ferreira de Sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220009 20/02/2015 | Francirene da Silva Reis 020302 12 2201 3.1.90.04.01 15.000,00 6.720,00
250 000 | 220110 20/02/2015 | Ana Vitoria Mendes de Albuquerque Soares 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220273 20/02/2015 | Valdeni da Silva Lima 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220244 20/02/2015 | Alcimar Pereira da Silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
250 000 | 220129 20/02/2015 | Francisca Batista Vieira 020302 12 2203 3.3.90.36.99 8.000,00 3.590,00
250 000 | 220001 20/02/2015 | Josismar Barbosa dos Santos 020302 12 2203 3.3.90.36.99 13.000,00 2.755,10
250 000 | 220246 20/02/2015 | Elcione dos Santos Moura 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 2.660,00
250 000 | 220068 20/02/2015 | Irizandra Dantas dos Santos 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220125 20/02/2015 | Danieli rodrigues da silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 8.500,00 6.106,00
250 000 | 220126 20/02/2015 | Douglas flavio de sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 8.000,00 4.060,00
250 000 | 220261 20/02/2015 | fabio sousa da silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 220123 20/02/2015 | Francenilton ferreira de sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 12.000,00 6.960,00
250 000 | 220243 20/02/2015 | Francisco de Assis Mendes de Alburquerque 020302 12 2203 3.3.90.36.99 6.000,00 84,00
250 000 | 220124 20/02/2015 | Francisco helio de andrade carvalho 020302 12 2203 3.3.90.36.99 8.500,00 2.630,00
250 000 | 220119 20/02/2015 | gilvan barbosa de sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 8.000,00 4.848,00
250 000 | 220280 20/02/2015 | inacio de sousa franga neto 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220268 20/02/2015 | jose arimateia 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220267 20/02/2015 | jose carlos gomes da silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220262 20/02/2015 | jose genilvaldo de carvalho 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220272 20/02/2015 | nazareno rubem de sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220304 20/02/2015 | Paulo renato rufino lima 020302 12 2203 3.3.90.36.99 4.000,00 60,00
250 000 220313 20/02/2015 | Reginaldo Rodrigues de Oliveira 020302 12 2203 3.3.90.36.99 4.000,00 60,00
250 000 | 220308 20/02/2015 | Valber Daniel Alves da Silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 4.000,00 3.212,00
250 000 | 220305 20/02/2015 | Valdilson Ribeiro de Matos 020302 12 2203 3.3.90.36.99 4.000,00 60,00
250 000 | 220127 20/02/2015 | Valnézia Targina de oliveira Rodrigues 020302 12 2203 3.3.90.36.99 8.000,00 4.060,00
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250 000 | 220035 20/02/2015 | Marinez alves dos santos 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 4.660,00
250 000 | 220036 20/02/2015 | Deusilene Vieira de sousa 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 4.975,00
250 000 | 220037 20/02/2015 | Maria luzilene pereira de oliveira 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 4.444,00
250 000 | 220038 20/02/2015 | Raimunda Barros Barbosa da Silva 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220039 20/02/2015 | Naiane alice ferreira cunha 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220040 20/02/2015 | Naira eliane pereira do nascimento 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 6.712,00
250 000 | 220041 20/02/2015 | railane da silva sousa 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220042 20/02/2015 | marinalva da silva 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220043 20/02/2015 | Marilene ferreira camago 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220044 20/02/2015 | maria edinalva de s. nogueira vieira 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220045 20/02/2015 | maria eudes ribeiro de oliveira 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.402,00
250 000 | 220046 20/02/2015 | silvania ferreira dantas de sousa 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220048 20/02/2015 | valeria ferreira de holanda 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 4.924,00
250 000 | 220049 20/02/2015 | valquiria batista vieira silva 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 3.376,00
250 000 | 220050 20/02/2015 | Vanessa nascimento de carvalho 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220051 20/02/2015 | viviane cristina alves de lima 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220052 20/02/2015 | wanderleia maria da concei¢io sousa 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220053 20/02/2015 | suelly candido rodrigues 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 7.607,00
250 000 | 220054 20/02/2015 | samara ferreira de carvalho 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 4.666,00
250 000 | 220055 20/02/2015 | jociana de sousa martins 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220057 20/02/2015 | jose inacio borges 1. de sousa 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220058 20/02/2015 | Kenia andreia rodrigues de carvalho 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.139,00
250 000 | 220059 20/02/2015 | evandra maria do vale santos 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220060 20/02/2015 | elivane maria barbosa marinho da silva 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220061 20/02/2015 | emanuela ferreira r. romao 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 3.770,00
250 000 | 220062 20/02/2015 | ercilane marta gongalves 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220063 20/02/2015 | telciana gongalves de sa 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220077 20/02/2015 | Valdiria Regia de C. Silva 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220064 20/02/2015 | francisca maria rodrigues de oliveira 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220065 20/02/2015 | Gracilene sousa ferreira 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 3.678,00
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250 000 | 220066 20/02/2015 | ildete ribeiro de sousa 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220067 20/02/2015 | ione pereira da silva 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 7.607,00
250 000 | 220070 20/02/2015 | Jakeline rodrigues ferreira 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220071 20/02/2015 | joane cleide coelho da rocha 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220072 20/02/2015 | joao pereira lima 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220075 20/02/2015 | maria daguia alves da rocha 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.691,00
250 000 | 220076 20/02/2015 | maria da paz batista de sousa 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 4.666,00
250 000 | 220078 20/02/2015 | maria da vitoria 1. de figueredo 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220079 20/02/2015 | maria das dores felix dos santos 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 3.220,00
250 000 | 220080 20/02/2015 | lucilene do vale moura 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220081 20/02/2015 | ludmila rodrigues dias 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.848,00
250 000 | 220082 20/02/2015 | franciel de sousa rego 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220083 20/02/2015 | francisca eriodene de moura barros 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220084 20/02/2015 | francisca maria de sousa lemos 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 4.560,00
250 000 | 220085 20/02/2015 | concei¢ao de maria franca vieira 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220086 20/02/2015 | concei¢@o de maria osorio da costa silva 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220087 20/02/2015 | daiane da concei¢ao rocha 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.244,00
250 000 | 220089 20/02/2015 | daniela gomes da silva 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220090 20/02/2015 | maria do espirito santo 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220091 20/02/2015 | Marcia girlane de figueredo 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 3.770,00
250 000 | 220092 20/02/2015 | maria anita de carvalho nogueira 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 4.958,00
250 000 | 220093 20/02/2015 | maria da concei¢do de almeida loura lima 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 4.630,00
250 000 | 220094 20/02/2015 | maria da conceigao p. da costa sousa 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220095 20/02/2015 | celia claudia b. de a. silva 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220096 20/02/2015 | chistiane denise dos santos vieira 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220097 20/02/2015 | conceic¢do de maria dias 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220098 20/02/2015 | ediliane borges da silva 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 4.200,00
250 000 | 220099 20/02/2015 | edna maria alves de sousa 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 4.630,00
250 000 | 220100 20/02/2015 | edna da silva moura 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 4.540,00
250 000 | 220101 20/02/2015 | elaine oliveira passos 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
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250 000 | 220102 20/02/2015 | eliane marinho de silva 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220103 20/02/2015 | eliceia de assis romao moreira 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 4.630,00
250 000 | 220105 20/02/2015 | adriana soares coelho da silva 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220106 20/02/2015 | ana anista dos santos 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220107 20/02/2015 | ana cladia de sousa 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220109 20/02/2015 | ana paula de oliveira sousa 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 3.220,00
250 000 | 220111 20/02/2015 | angela maria lacerda de sousa 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.060,00
250 000 | 220112 20/02/2015 | antonio francisco nunes queiroz 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 5.024,00
250 000 220113 20/02/2015 | benecy gomes clementino de sousa 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 3.770,00
250 000 | 220114 20/02/2015 | carlota seoulvida e silva 020302 12 2201 3.1.90.04.01 9.000,00 3.690,00
250 000 | 220003 20/02/2015 | denisia maria camilo nunes 020302 12 2201 3.1.90.04.01 12.000,00 6.810,00
250 000 | 220004 20/02/2015 | rejane maria da silva 020302 12 2201 3.1.90.04.01 12.000,00 6.810,00
250 000 | 220005 20/02/2015 | tamires maria marques dos santos 020302 12 2201 3.1.90.04.01 13.000,00 7.310,00
250 000 | 220006 20/02/2015 | suzeth marinho de almeida 020302 12 2201 3.1.90.04.01 13.000,00 7.047,00
250 000 | 220008 20/02/2015 | rosimeire maria da c. valentim gales 020302 12 2201 3.1.90.04.01 14.000,00 4.836,00
250 000 | 220010 20/02/2015 | maria das dores sousa silva de carvalho 020302 12 2201 3.1.90.04.01 12.000,00 6.660,00
250 000 | 220011 20/02/2015 | ana cristina tavares 020302 12 2201 3.1.90.04.01 12.000,00 6.660,00
250 000 | 220012 20/02/2015 | fabricia branddo da silva 020302 12 2201 3.1.90.04.01 12.000,00 6.560,00
250 000 | 220013 20/02/2015 | robson carlos medeiros de sa 020302 12 2201 3.1.90.04.01 12.000,00 6.560,00
250 000 | 220014 20/02/2015 | marilane de moura santos meneses 020302 12 2201 3.1.90.04.01 12.000,00 6.560,00
250 000 | 220015 20/02/2015 | maria zildete da silva franga 020302 12 2201 3.1.90.04.01 15.000,00 6.830,00
250 000 | 220016 20/02/2015 | gilene marques de c. figueredo 020302 12 2201 3.1.90.04.01 15.000,00 7.710,00
250 000 | 220017 20/02/2015 | andreia lima de carvalho 020302 12 2201 3.1.90.04.01 15.000,00 7.660,00
250 000 | 220018 20/02/2015 | david edson gomes rodrigues 020302 12 2201 3.1.90.04.01 15.000,00 7.380,00
250 000 | 220019 20/02/2015 | damiana marcos de faria 020302 12 2201 3.1.90.04.01 15.000,00 7.310,00
250 000 | 220020 20/02/2015 | blayneth apolinario de sousa 020302 12 2201 3.1.90.04.01 18.000,00 8.614,90
250 000 | 220021 20/02/2015 | gilcileia gomes da silva 020302 12 2201 3.1.90.04.01 13.000,00 7.220,00
250 000 | 220022 20/02/2015 | erenildes silva da rocha 020302 12 2201 3.1.90.04.01 17.000,00 8.525,00
250 000 | 220023 20/02/2015 | wesley seixas dos santos 020302 12 2201 3.1.90.04.01 10.000,00 5.660,00
250 000 | 220024 20/02/2015 | conceicdo de maria da silva 020302 12 2201 3.1.90.04.01 12.000,00 6.340,00
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250 000 | 220025 20/02/2015 | denise de paula pereira 020302 12 2201 3.1.90.04.01 13.000,00 6.910,00
250 000 | 220026 20/02/2015 | daessy laiane alves cruz 020302 12 2201 3.1.90.04.01 12.000,00 7.200,00
250 000 | 220027 20/02/2015 | francinete barbosa da rocha 020302 12 2201 3.1.90.04.01 12.000,00 9.522,00
250 000 | 220028 20/02/2015 | marcia castro de araujo 020302 12 2201 3.1.90.04.01 12.000,00 5.995,00
250 000 | 220030 20/02/2015 | sandra rodrigues coelho 020302 12 2201 3.1.90.04.01 12.000,00 5.793,00
250 000 | 220031 20/02/2015 | maria do espirito santo costa 020302 12 2201 3.1.90.04.01 12.000,00 5.910,00
250 000 | 220032 20/02/2015 | maria do carmo de sousa e silva 020302 12 2201 3.1.90.04.01 12.000,00 5.790,00
250 000 | 220033 20/02/2015 | deusilene de sousa oliveira 020302 12 2201 3.1.90.04.01 12.000,00 9.036,20
250 000 | 220274 20/02/2015 | Francisco das chagas pereira 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220266 20/02/2015 | Francisco de Sousa Santos 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220283 20/02/2015 | Francidalva Leal Gongalves 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 2.272,00
250 000 | 220281 20/02/2015 | ilmar almeida ferreira 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 2.640,00
250 000 | 220263 20/02/2015 | jose francisco da silva rodrigues 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220277 20/02/2015 | marcos antonio de sousa costa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220128 20/02/2015 | zilma pereira de sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 8.000,00 3.940,00
250 000 | 220002 20/02/2015 | Jose da Luz Pereira da Silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 13.000,00 4.703,00
250 000 | 220088 20/02/2015 | Marcelo Ferreira de Carvalho 020302 12 2203 3.3.90.36.99 9.000,00 4.838,00
250 000 | 220115 20/02/2015 | Lucineide dos S. Fontes Oliveira 020302 12 2203 3.3.90.36.99 9.000,00 6.636,00
250 000 | 220116 20/02/2015 | Levi Ferreira dos Santos 020302 12 2203 3.3.90.36.99 9.000,00 8.212,00
250 000 | 220117 20/02/2015 | Francinaldo Jose dos Santos 020302 12 2203 3.3.90.36.99 9.000,00 4.980,00
250 000 | 220118 20/02/2015 | Franciara Priscilia fontes 020302 12 2203 3.3.90.36.99 8.000,00 4.060,00
250 000 | 220120 20/02/2015 | Claudionora Avelino de Sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 8.000,00 3.810,00
250 000 | 220121 20/02/2015 | Antonio Marques Santos 020302 12 2203 3.3.90.36.99 8.000,00 3.160,00
250 000 | 220122 20/02/2015 | Ana Paula Barbosa do Espirito Santo 020302 12 2203 3.3.90.36.99 11.000,00 6.477,00
250 000 | 220220 20/02/2015 | Luiza Vieira Gomes da Cruz 020302 12 2203 3.3.90.36.99 3.000,00 1.030,00
250 000 | 220221 20/02/2015 | Luzineide Rodrigues Canuto 020302 12 2203 3.3.90.36.99 3.000,00 1.030,00
250 000 | 220223 20/02/2015 | Elizabete Pereira Meneses 020302 12 2203 3.3.90.36.99 3.000,00 1.030,00
250 000 | 220224 20/02/2015 | Edilene Sousa Silva de Carvalho 020302 12 2203 3.3.90.36.99 3.000,00 1.030,00
250 000 | 220225 20/02/2015 | Francisca Sandra da Silva Vieira Silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 3.000,00 1.030,00
250 000 | 220226 20/02/2015 | Francisca Edileusa Avelino 020302 12 2203 3.3.90.36.99 3.000,00 1.030,00
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250 000 | 220227 20/02/2015 | iraci de sousa farias 020302 12 2203 3.3.90.36.99 3.000,00 1.030,00
250 000 | 220228 20/02/2015 | Maria Amelia Viana de Carvalho 020302 12 2203 3.3.90.36.99 3.000,00 1.030,00
250 000 | 220229 20/02/2015 | Maritana Vieira Nunes 020302 12 2203 3.3.90.36.99 3.000,00 974,00
250 000 | 220230 20/02/2015 | Maria Umbelina da Conceigao 020302 12 2203 3.3.90.36.99 3.000,00 1.030,00
250 000 | 220231 20/02/2015 | Maria Helena Borges do Nascimento 020302 12 2203 3.3.90.36.99 3.000,00 1.030,00
250 000 | 220232 20/02/2015 | Maria Elima de Lima 020302 12 2203 3.3.90.36.99 3.000,00 1.030,00
250 000 | 220233 20/02/2015 | Maria do Socorro Fernandes de Araujo 020302 12 2203 3.3.90.36.99 3.000,00 1.030,00
250 000 | 220234 20/02/2015 | Maria de Fatima Pereira de Franca 020302 12 2203 3.3.90.36.99 3.000,00 1.030,00
250 000 [ 220235 20/02/2015 | Maria do Espirito S. F. C. Borges 020302 12 2203 3.3.90.36.99 3.000,00 1.030,00
250 000 | 220236 20/02/2015 | Maria Dalva Holanda Rocha 020302 12 2203 3.3.90.36.99 3.000,00 1.030,00
250 000 | 220237 20/02/2015 | Vilani de Sousa Adriano Silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 3.000,00 1.030,00
250 000 | 220238 20/02/2015 | Simone Queroz borges 020302 12 2203 3.3.90.36.99 3.000,00 1.030,00
250 000 | 220239 20/02/2015 | Rita de Cassia Rodrigues Borges 020302 12 2203 3.3.90.36.99 3.000,00 1.030,00
250 000 | 220240 20/02/2015 | Raimunda Maria de Jesus Soares 020302 12 2203 3.3.90.36.99 3.000,00 1.030,00
250 000 | 220241 20/02/2015 | Joseth de Sousa Ramos 020302 12 2203 3.3.90.36.99 5.000,00 1.612,00
250 000 | 220242 20/02/2015 | gil muniz do nascimento 020302 12 2203 3.3.90.36.99 3.000,00 479,00
250 000 | 220245 20/02/2015 | Jucileia Pereira de sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 1.745,00
250 000 | 220248 20/02/2015 | Cicero rodrigues batista neto 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.376,00
250 000 | 220249 20/02/2015 | Aldeni de Sousa Barreto 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220247 20/02/2015 | Edilene Barbosa de Miranda 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220250 20/02/2015 | Elder Fernando Brito de Sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220251 20/02/2015 | Eliete Viana de sousa santos 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220252 20/02/2015 | Elieth mendes da Rocha Sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220253 20/02/2015 | Elioneide Ammorim de S. freitas 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220254 20/02/2015 | Irlene das gracas Lino Araujo 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220255 20/02/2015 | Iriane Quaresma Luz 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220256 20/02/2015 | Cleide Maria Delmiro 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.848,00
250 000 | 220257 20/02/2015 | Conceigio de Maria da Silva Oliveira 020302 12 2203 3.3.90.36.99 6.000,00 1.930,00
250 000 | 220258 20/02/2015 | Conceicao Pereira da Silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 2.930,00
250 000 | 220259 20/02/2015 | Francisca Gongalves Figueredo de Sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
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250 000 | 220260 20/02/2015 | Francidalva Alves de Sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 4.321,00
250 000 | 220264 20/02/2015 | Herculana de Oliveira reis 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220265 20/02/2015 | Gerelda Barbosa de Moura fé 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 2.220,00
250 000 | 220269 20/02/2015 | jand Cleide Maria Aragdo 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220270 20/02/2015 | Ivete Matos da Silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220271 20/02/2015 | Isabel Cristina Borges dos Santos 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220275 20/02/2015 | JussiLene de Sousa e Silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.848,00
250 000 | 220276 20/02/2015 | Leidiana Maria de Jesus Monteiro 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220278 20/02/2015 | Maria Aparecida Alves Bezerra 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220279 20/02/2015 | maria Benedita Lustosa Figueredo 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220284 20/02/2015 | Maria Domingas Ribeiro da Silva Borges 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220285 20/02/2015 | Maria dos Anjos de Sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 2.801,00
250 000 | 220286 20/02/2015 | Maria Eliete Marta de Carvalho 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 4.242,00
250 000 | 220287 20/02/2015 | Maria Elza da Silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220288 20/02/2015 | maria Gorett Gomes de Sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220289 20/02/2015 | Maria Jose De Oliveira Correia Santos 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220290 20/02/2015 | MAria Lucenir dos Santos Sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 4.242,00
250 000 | 220291 20/02/2015 | Milene Diana Miranda de Sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.030,00
250 000 | 220292 20/02/2015 | Miqueias Martins Neto 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220293 20/02/2015 | Nataniel de Sousa Alves 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 2.910,00
250 000 | 220294 20/02/2015 | Jose Ribamar da Costa Martins 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220296 20/02/2015 | MAria da Paz da Silva Alvarenga 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220297 20/02/2015 | Maria das Dores dos Santos Araujo 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220298 20/02/2015 | Maria de Fatima Carvalho Silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.060,00
250 000 | 220299 20/02/2015 | Maria de Jesus Martins de Sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 3.848,00
250 000 | 220300 20/02/2015 | Maria de jesus Rodrigues dos Santos 020302 12 2203 3.3.90.36.99 5.000,00 1.060,00
250 000 | 220301 20/02/2015 | Maria do Rosario Gomes da Silva Sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 5.000,00 1.060,00
250 000 | 220302 20/02/2015 | maria do Socorro da Silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 5.000,00 1.060,00
250 000 | 220303 20/02/2015 | Maria do Socorro de Oliveira 020302 12 2203 3.3.90.36.99 4.000,00 60,00
250 000 | 220307 20/02/2015 | Zilma Carlos Sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 4.000,00 60,00
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250 000 | 220309 20/02/2015 | Tania Medianeira de Carvalho 020302 12 2203 3.3.90.36.99 4.000,00 60,00
250 000 | 220310 20/02/2015 | Rosana Mendes Borges de Sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 4.000,00 60,00
250 000 | 220312 20/02/2015 | Risomar de Sousa Lima 020302 12 2203 3.3.90.36.99 4.000,00 60,00
250 000 | 222004 22/02/2015 | Francisco Borges Leal 020302 12 2203 3.3.90.36.99 12.000,00 5.460,00
250 000 | 222005 22/02/2015 | Francisco Daniel R. Costa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 10.000,00 3.662,00
250 000 | 222002 22/02/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - 13° SALARIO 020302 12 2203 3.1.90.11.43 30.000,00 3.949,36
250 000 | 222006 22/02/2015 | Erisvaldo Lustosa Dos Santos 020302 12 2203 3.3.90.36.99 13.000,00 5.129,00
250 000 | 301006 01/03/2015 | Antonio de Brito Lopes 020302 12 2203 3.3.90.36.39 13.000,00 10.358,00
250 000 | 301003 01/03/2015 | Jose Zeno de Nunes Lopes 020302 12 2203 3.3.90.36.15 6.000,00 5.276,00
250 000 | 301061 01/03/2015 | Martins Ines Silvestre da Costa 020302 12 1207 3.3.90.36.39 3.500,00 1.978,40
250 000 | 301020 01/03/2015 | Ednalva Maria da S. e Santos 020302 12 1207 3.3.90.36.39 5.000,00 3.548,00
250 000 | 301007 01/03/2015 | Albertino Vieira Gomes 020302 12 2203 3.3.90.36.99 2.600,00 2.000,00
250 000 [ 301059 01/03/2015 | Francisco Barbosa Dias 020302 12 1207 3.3.90.36.39 6.000,00 978,00
250 000 | 301045 01/03/2015 | Francisco de Assis Vieira 020302 12 1207 3.3.90.36.39 3.000,00 971,20
250 000 | 301063 01/03/2015 | Lourimar de Sousa Barreto 020302 12 1207 3.3.90.36.39 3.000,00 1.732,00
250 000 | 301030 01/03/2015 | Francival Alves Feitosa 020302 12 1207 3.3.90.36.39 8.500,00 6.340,00
250 000 | 301019 01/03/2015 | Francisco Antonio Alves da Silva 020302 12 1207 3.3.90.36.39 6.000,00 4.260,00
250 000 | 301008 01/03/2015 | Francisco Fernandes de Araujo 020302 12 1207 3.3.90.36.39 3.000,00 2.400,00
250 000 | 301015 01/03/2015 | Paulo Jorge de Sousa Carvalho 020302 12 1207 3.3.90.36.39 5.000,00 3.200,00
250 000 | 301035 01/03/2015 | Adriano Batista da Silva 020302 12 1207 3.3.90.36.39 6.000,00 1.140,00
250 000 | 301017 01/03/2015 | Edson de Sousa Barros 020302 12 1207 3.3.90.36.39 1.800,00 1.620,00
250 000 | 301065 01/03/2015 | Francisco Edelto de Sousa Nogueira 020302 12 1207 3.3.90.36.39 5.000,00 2.888,00
250 000 | 301024 01/03/2015 | Jose Chagas de Sousa 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.000,00 1.540,00
250 000 | 301051 01/03/2015 | Francisco Viana 020302 12 1207 3.3.90.36.39 1.500,00 1.320,00
250 000 | 301050 01/03/2015 | Jodo de Deus Gonzaga Filho 020302 12 1207 3.3.90.36.39 13.000,00 1.544,80
250 000 | 301021 01/03/2015 | Jose Avelar da Silva Fontes 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.500,00 2.000,00
250 000 | 301009 01/03/2015 | Fernando W. Alves da Silva 020302 12 1207 3.3.90.36.39 6.000,00 4.710,00
250 000 | 301012 01/03/2015 | Jose Jeovan Fontes 020302 12 1207 3.3.90.36.39 8.000,00 5.450,00
250 000 | 301055 01/03/2015 | Luis Fernando R. da Silva 020302 12 1207 3.3.90.36.39 1.000,00 302,60
250 000 | 301062 01/03/2015 | Edinaldo Marcos de H. Rocha 020302 12 1207 3.3.90.36.39 6.500,00 3.616,00
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250 000 | 301022 01/03/2015 | Expedito Lopes de Carvalho 020302 12 1207 3.3.90.36.39 5.000,00 3.770,00
250 000 | 301013 01/03/2015 | Jurandir Mendes Soares 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.500,00 1.960,00
250 000 | 301010 01/03/2015 | Jose Antonio Leal Pinheiro 020302 12 1207 3.3.90.36.39 6.500,00 4.400,00
250 000 | 301011 01/03/2015 | Juraci Alves da Silva 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.000,00 1.550,00
250 000 | 301053 01/03/2015 | Jose Isidorio de Araujo Neto 020302 12 1207 3.3.90.36.39 7.000,00 520,00
250 000 | 301038 01/03/2015 | Acelino Jose de Barros 020302 12 1207 3.3.90.36.39 6.600,00 120,00
250 000 | 301034 01/03/2015 | Honoria Maria de O. Silva 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.500,00 1.232,00
250 000 | 301025 01/03/2015 | Walterbasse Moreira da Silva 020302 12 1207 3.3.90.36.39 5.000,00 2.682,20
250 000 | 301028 01/03/2015 | Edgar Pereira da Silva 020302 12 1207 3.3.90.36.39 5.000,00 140,00
250 000 | 301016 01/03/2015 | Iranilson Chagas de Sousa 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.500,00 1.840,00
250 000 | 301018 01/03/2015 | Santil Leal da Rocha 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.000,00 1.490,00
250 000 | 301014 01/03/2015 | Edliane de Sousa Pereira 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.000,00 1.775,00
250 000 | 301067 01/03/2015 | Lourimar Barbpsa de Barros 020302 12 1207 3.3.90.36.39 6.000,00 912,00
250 000 | 301040 01/03/2015 | Cicero da Silva N. Neto 020302 12 1207 3.3.90.36.39 5.000,00 464,00
250 000 | 301052 01/03/2015 | Clebersosn Santa da Silva 020302 12 1207 3.3.90.36.39 3.500,00 3.050,00
250 000 | 301049 01/03/2015 | Fabiana Pereira de Franga 020302 12 1207 3.3.90.36.39 3.000,00 1.352,00
250 000 | 301044 01/03/2015 | Jose Carlos R. da Silva 020302 12 1207 3.3.90.36.39 6.000,00 3.717,60
250 000 | 301032 01/03/2015 | Josino Guedes Pacheco 020302 12 1207 3.3.90.36.39 4.000,00 112,00
250 000 | 301058 01/03/2015 | Luciano Rodrigues de Sousa 020302 12 1207 3.3.90.36.39 1.000,00 880,00
250 000 | 301047 01/03/2015 | Odair Jose P. dos Santos 020302 12 1207 3.3.90.36.39 8.000,00 980,00
250 000 [ 301048 01/03/2015 | Raimundo Nonato S. Araujo 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.000,00 1.366,00
250 000 | 301027 01/03/2015 | Maria de jesus Rodrigues dos Santos 020302 12 1207 3.3.90.36.39 6.000,00 1.486,00
250 000 | 301001 01/03/2015 | Katitiscia Pereira da Silva Oliveira 020302 12 2201 3.1.90.04.99 8.000,00 4.060,00
250 000 | 301002 01/03/2015 | Antonio Raimundo de Sousa Filho 020302 12 2201 3.1.90.04.01 8.500,00 3.075,00
250 000 | 301068 01/03/2015 | Maria anuciagdo da silva costa batista 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.500,00 2.290,00
250 000 | 301069 01/03/2015 | evandro rodrigues da silva 020302 12 1207 3.3.90.36.39 3.000,00 2.272,00
250 000 | 301070 01/03/2015 | Jodo Benerval de sousa rosa 020302 12 1207 3.3.90.36.39 1.500,00 1.350,00
250 000 | 301071 01/03/2015 | Valdinar Henrique Soares 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.700,00 1.558,80
250 000 | 301072 01/03/2015 | Francisco Gilson da S. Vieira 020302 12 1207 3.3.90.36.39 5.000,00 3.073,40
250 000 | 301075 01/03/2015 | Inacio de Carvalho 020302 12 1207 3.3.90.36.39 3.000,00 1.732,00
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250 000 | 301076 01/03/2015 | Raimundo Nonato de S. Barreto 020302 12 1207 3.3.90.36.39 3.000,00 1.769,00
250 000 | 301078 01/03/2015 | Luis de oliveira C. Junior 020302 12 1207 3.3.90.36.39 1.000,00 366,00
250 000 | 301079 01/03/2015 | Luis Terciano R. Oliveira 020302 12 1207 3.3.90.36.39 3.000,00 1.668,60
250 000 | 301080 01/03/2015 | Claudenir Mauriz F. Gongalves 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.500,00 1.613,00
250 000 | 301081 01/03/2015 | Leonardo Moreira da Silva 020302 12 1207 3.3.90.36.39 5.000,00 320,00
250 000 | 315012 15/03/2015 | Lucineide de Carvalho dos Santos 020302 12 2203 3.3.90.36.99 4.000,00 1.137,00
250 000 | 315006 15/03/2015 | Andreia Ferreira da Silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
250 000 | 315037 15/03/2015 | Jailson Borges da Silva 020302 12 2201 3.1.90.04.01 7.500,00 2.317,00
250 000 | 315013 15/03/2015 | Rosilene Maria da Silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 5.000,00 2.111,00
250 000 | 315001 15/03/2015 | Laulena Coelho da Silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 13.000,00 6.396,00
250 000 | 315003 15/03/2015 | Jossiclede Leal de Carvalho 020302 12 2203 3.3.90.36.99 6.000,00 3.092,00
250 000 | 315004 15/03/2015 | Maria da Paz Alves Lima 020302 12 2203 3.3.90.36.99 5.000,00 2.092,00
250 000 | 315005 15/03/2015 | Jose Delismar da Costa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 4.000,00 848,00
250 000 | 315007 15/03/2015 | Joao Herculano de Meneses 020302 12 2203 3.3.90.36.99 4.000,00 1.137,00
250 000 | 315008 15/03/2015 | Josiana Alves de Sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 4.000,00 1.137,00
250 000 | 315009 15/03/2015 | Luiz Fernando Ferreira dos Santos 020302 12 2203 3.3.90.36.99 4.000,00 1.775,00
250 000 | 315010 15/03/2015 | Calcida de Sousa Leandro Franga 020302 12 2203 3.3.90.36.99 4.000,00 1.925,00
250 000 | 315011 15/03/2015 | Sandra Maria Barbosa de Miranda 020302 12 2203 3.3.90.36.99 4.000,00 3.264,00
250 000 | 315014 15/03/2015 | Robson Bezerra dos Santos 020302 12 2203 3.3.90.36.99 5.000,00 2.059,00
250 000 | 315015 15/03/2015 | Helder Janio dos Santos 020302 12 2203 3.3.90.36.99 5.000,00 1.848,00
250 000 | 315016 15/03/2015 | Francildo Fernando Moura Silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 5.000,00 1.848,00
250 000 | 315017 15/03/2015 | Vanusa dos Santos Rocha do Vale Barbosa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 5.000,00 1.848,00
250 000 | 315019 15/03/2015 | Rosalves Rodrigues Castro 020302 12 2203 3.3.90.36.99 5.000,00 1.848,00
250 000 | 315020 15/03/2015 | Danilia Lustusa de Carvalho Figueredo 020302 12 2203 3.3.90.36.99 5.000,00 3.030,00
250 000 | 315021 15/03/2015 | Cleidiane Gongalves Pereira 020302 12 2203 3.3.90.36.99 5.000,00 2.242,00
250 000 | 315022 15/03/2015 | Fabiana Maria da Concei¢do Rocha 020302 12 2203 3.3.90.36.99 5.000,00 1.848,00
250 000 | 315023 15/03/2015 | Joseli Lustosa Leal 020302 12 2203 3.3.90.36.99 5.000,00 1.789,00
250 000 | 315024 15/03/2015 | Raimundo Alves Avelino Filho 020302 12 2203 3.3.90.36.99 5.000,00 1.993,00
250 000 | 315025 15/03/2015 | Maria Edinalva Rodrigues dos Santos 020302 12 2203 3.3.90.36.99 5.000,00 2.880,00
250 000 | 315026 15/03/2015 | Deborah Cristina de Brito Araujo 020302 12 2203 3.3.90.36.99 5.000,00 2.111,00
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250 000 | 315027 15/03/2015 | Lucilene Rodrigues de Sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 5.000,00 3.030,00
250 000 | 315028 15/03/2015 | Maria do Socorro Pereira da Silva 020302 12 2201 3.1.90.04.01 5.000,00 1.848,00
250 000 | 315029 15/03/2015 | Maria do Rosario de Sousa Costa 020302 12 2201 3.1.90.04.01 5.000,00 1.848,00
250 000 | 315030 15/03/2015 | Lucivania Ferreira de Sousa 020302 12 2201 3.1.90.04.01 5.000,00 948,00
250 000 | 315031 15/03/2015 | Valdilene Pereira da Silva 020302 12 2201 3.1.90.04.01 5.000,00 2.415,00
250 000 | 315032 15/03/2015 | Janete Ferreira da Silva 020302 12 2201 3.1.90.04.01 5.000,00 3.030,00
250 000 | 315033 15/03/2015 | Janilson Batista das Neves 020302 12 2201 3.1.90.04.01 5.000,00 1.848,00
250 000 | 315034 15/03/2015 | Selma Maria Marques dos Reis 020302 12 2201 3.1.90.04.01 5.000,00 1.848,00
250 000 | 315035 15/03/2015 | Maria de Lourdes Pereira A. de Sousa 020302 12 2201 3.1.90.04.01 7.000,00 3.060,00
250 000 | 315036 15/03/2015 | Cicera Patricia Rodrigues G. de Carvalho 020302 12 2201 3.1.90.04.01 7.000,00 2.648,00
250 000 | 315038 15/03/2015 | Maria da Concei¢éo Alves dos Santos 020302 12 2201 3.1.90.04.01 5.000,00 334,00
250 000 | 315039 15/03/2015 | Jose da Guia Oliveira de Sousa 020302 12 2201 3.1.90.04.01 5.000,00 2.142,00
250 000 | 315040 15/03/2015 | Michele de Sousa Gongalves 020302 12 2201 3.1.90.04.01 5.000,00 1.894,84
250 000 | 315041 15/03/2015 | Maria Francisca Lima 020302 12 2201 3.1.90.04.01 4.000,00 1.164,00
250 000 | 315042 15/03/2015 | Barbara Daniele Barbosa Soares 020302 12 2201 3.1.90.04.01 5.000,00 2.248,00
250 000 | 315043 15/03/2015 | Agrete de Moura Rocha 020302 12 2201 3.1.90.04.01 5.000,00 1.808,00
250 000 | 315044 15/03/2015 | Ismael Rodrigues do Nascimento 020302 12 2201 3.1.90.04.01 5.000,00 1.849,00
250 000 | 401001 01/04/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - FUNDEB - PROFESSORES - 60% 020302 12 2262 3.1.90.11.01 300.000,00 105.043,73
250 000 | 401002 01/04/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - FUNDEB - EDUCACAO 40% 020302 12 2203 3.1.90.11.01 100.000,00 34.844,40
250 000 | 404001 04/04/2015 | Ornaldo Ferreira dos Santos 020302 12 1207 3.3.90.36.39 8.000,00 6.272,00
250 000 | 404002 04/04/2015 | Irandi Chagas de Sousa 020302 12 1207 3.3.90.36.39 8.000,00 1.504,00
250 000 | 404004 04/04/2015 | Adnilson de Carvalho Gomes 020302 12 1207 3.3.90.36.39 8.000,00 4.352,00
250 000 | 404003 04/04/2015 | Antonio Jose de S. Araujo 020302 12 1207 3.3.90.36.39 8.000,00 7.120,00
250 000 | 413001 13/04/2015 | Benedita Dlanje A. Pacheco de Miranda 020302 12 2203 3.3.90.36.99 4.000,00 60,00
250 000 | 413002 13/04/2015 | Teresa Cristina da Silva 020302 12 2203 3.3.90.36.99 5.000,00 2.486,00
250 000 | 413003 13/04/2015 | Sheyla Cavalcante M. Oliveira 020302 12 2203 3.3.90.36.99 6.000,00 4.818,00
250 000 | 413004 13/04/2015 | Francisca Cunha Vieira dos Santos 020302 12 2203 3.3.90.36.99 3.000,00 1.030,00
250 000 | 413005 13/04/2015 | Leda Gongalves S. Carvalho 020302 12 2203 3.3.90.36.99 3.000,00 1.621,00
250 000 | 413006 13/04/2015 | Maria da Paz Meneses de S. Sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 3.000,00 1.621,00
250 000 | 420004 20/04/2015 | Regiel Gongalves da Silva 020302 12 2201 3.1.90.04.01 6.500,00 4.819,00
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250 000 | 420001 20/04/2015 | Ana Patricia Martins de Brito 020302 12 2201 3.1.90.04.01 5.000,00 2.453,00
250 000 | 420002 20/04/2015 | Debora Rodrigues Guedes 020302 12 2201 3.1.90.04.01 5.000,00 3.500,00
250 000 | 420003 20/04/2015 | Simone Sousa Borges da Rocha 020302 12 2201 3.1.90.04.01 5.000,00 939,80
250 000 | 601034 01/06/2015 | Pedro Vieira de Oliveira Junior 020302 12 1207 3.3.90.36.39 15.000,00 11.040,00
250 000 [ 601045 01/06/2015 | Erivelto Jose de Barros 020302 12 1207 3.3.90.36.39 17.000,00 13.832,00
250 000 | 601047 01/06/2015 | Adao Alberto Feitosa Macedo 020302 12 1207 3.3.90.36.39 15.000,00 12.008,00
250 000 | 601044 01/06/2015 | Hailton Geraldo da Silva 020302 12 1207 3.3.90.36.39 16.000,00 12.612,00
250 000 | 601032 01/06/2015 | Raimundo P. de Oliveira 020302 12 1207 3.3.90.36.39 15.000,00 11.072,00
250 000 [ 601033 01/06/2015 | Raimundo Mauriz da Silva 020302 12 1207 3.3.90.36.39 15.000,00 12.316,00
250 000 | 601046 01/06/2015 | Manoel A velino da S. Sobrinho 020302 12 1207 3.3.90.36.39 15.000,00 12.624,00
250 000 | 601041 01/06/2015 | Joaquim Rocha Pita e Filho 020302 12 1207 3.3.90.36.39 15.000,00 12.316,00
250 000 | 601022 01/06/2015 | FORT INSTITUTO DE EDUCACAO 020302 12 2203 3.3.90.30.99 149.100,00 69.100,00
Sub Total Geral 4.238.800,00 1.638.462,19
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300 000 | 102039 02/01/2015 | AGESPISA - AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI S.A. 020402 10 2160 3.3.90.39.44 5.000,00 1.196,45
300 000 | 102049 02/01/2015 | Luiz Pereira dos Santos 020402 10 2160 3.3.90.36.39 15.000,00 13.500,00
300 000 | 102056 02/01/2015 | Ellen Barros Araujo Lopes Luz 020402 10 2160 3.3.90.36.30 18.000,00 14.400,00
300 000 | 108004 08/01/2015 | Jose Zeno de Nunes Lopes 020401 10 2160 3.3.90.36.15 8.700,00 12,00
300 000 | 108031 08/01/2015 | Augusto Francisco Romao Filho 020402 10 2160 3.3.90.36.39 15.000,00 1.228,00
300 000 | 123003 23/01/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO SAMU I 020401 10 2160 3.1.90.11.01 36.000,00 6.510,00
300 000 | 123002 23/01/2015 | FOLHA DE PAG. SAMU/ SERV. DE ATEND. M. DE URGENCIA 020401 10 2160 3.1.90.11.01 98.000,00 16.425,00
300 000 | 123005 23/01/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO NASF 020401 10 2160 3.1.90.11.01 110.000,00 20.200,00
300 000 | 201004 01/02/2015 | Inacia Maria Rodrigues Carvalho 020401 10 2160 3.3.90.36.99 5.000,00 1.060,00
300 000 201137 01/02/2015 | ELETROBRAS 020402 10 2160 3.3.90.39.43 5.000,00 3.796,83
300 000 | 220148 20/02/2015 | Deolindo Ferraz Nunes Filho 020401 10 2160 3.3.90.36.30 21.000,00 2.907,50
300 000 | 220207 20/02/2015 | Sandra Regina Lopes do Santos 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 000 220185 20/02/2015 | Lucinete Lima de Sousa 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 000 [ 220155 20/02/2015 | Elizangela Ferreira da Silva Oliveira 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 000 | 220206 20/02/2015 | Rosenyr de Moura Aragdo 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 000 [ 220158 20/02/2015 | Evanilce Vieira de Carvalho 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 000 | 220154 20/02/2015 | Erismar Marques dos Santos 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.086,26
300 000 | 220174 20/02/2015 | Janaina Alves dos Santos 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 000 220195 20/02/2015 | Maria Francisca dos Santos Silva 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 000 220173 20/02/2015 | Jaiane Barbosa dos Santos 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 000 | 220181 20/02/2015 | Julia Fernanda dos Santos Sene 020401 10 2160 3.3.90.36.99 13.000,00 5.500,00
300 000 | 220189 20/02/2015 | Luzinete Rocha do Nascimento 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 000 | 220200 20/02/2015 | Miguel Angelo Ribeiro de Sousa 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 1.000,00
300 000 220183 20/02/2015 | Cleber Vieira de Sousa 020401 10 2160 3.3.90.36.99 20.000,00 7.125,00
300 000 | 220199 20/02/2015 | Maria Zilmar de Sousa Silva 020401 10 2160 3.3.90.36.99 5.000,00 1.060,00
300 000 220153 20/02/2015 | Eliene Meneses de Sousa Silva da Rocha 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.086,27
300 000 | 220131 20/02/2015 | Adriana Feitosa de Sa Moura 020401 10 2160 3.3.90.36.99 8.000,00 4.060,00
300 000 [ 220139 20/02/2015 | Antonio Luiz Fernandes de Sousa 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 1.760,00
300 000 | 220205 20/02/2015 | Reinaldo Ferreira da Silva 020401 10 2160 3.3.90.36.99 15.000,00 2.916,66
300 000 [ 220152 20/02/2015 | Eliana Maria Soares Pereira 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
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300 000 (220133 20/02/2015 | Aldeci José de Almeida 020401 10 2160 3.3.90.36.99 8.000,00 4.060,00
300 000 | 220171 20/02/2015 | Irene Batista Vieira de Moura 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 000 | 220211 20/02/2015 | Valdenir Rodrigues de Madeira 020401 10 2160 3.3.90.36.99 5.000,00 1.060,00
300 000 [ 220188 20/02/2015 | Luis Claudio de Morais Sousa 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 1.660,00
300 000 | 220186 20/02/2015 | Lucirene Alves de Carvalho 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 000 | 220141 20/02/2015 | Cleia Barbosa Leal 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.000,00
300 000 | 220192 20/02/2015 | Maria Celenne da S. Gomes de Sousa 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 000 | 220204 20/02/2015 | Rayanne Rodrigues de Sousa 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 000 | 220160 20/02/2015 | Francisca Daguia de Sousa 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 000 | 220203 20/02/2015 | Paulo Cesar de Moura Luz 020401 10 2160 3.3.90.36.99 13.000,00 11.500,00
300 000 | 220144 20/02/2015 | Conceigdo de Maria Sousa e Silva 020401 10 2160 3.3.90.36.99 8.000,00 2.000,00
300 000 | 220151 20/02/2015 | Edna Maria de Carvalho Rocha Silva 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 000 | 220214 20/02/2015 | Zildete Martins Leal Nunes 020401 10 2160 3.3.90.36.99 7.400,00 1.500,00
300 000 | 220213 20/02/2015 | Vanusia Veloso da Costa 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 1.150,00
300 000 [ 220137 20/02/2015 | Antonia Maria de Sousa Mendes 020401 10 2160 3.3.90.36.99 3.000,00 1.500,00
300 000 | 220178 20/02/2015 | Joseana Alves do Vale 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 000 | 220134 20/02/2015 | Ana Tarcilia Pereira da Silva Leal 020401 10 2160 3.3.90.36.99 7.000,00 3.000,00
300 000 | 220190 20/02/2015 | Marcia Luiza Barbosa 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 000 [ 220172 20/02/2015 | Isabel Maria dos Santos R. do Nascimento 020401 10 2160 3.3.90.36.99 10.000,00 5.824,00
300 000 | 220150 20/02/2015 | Duylio Fernandes Alves Costa 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 4.503,00
300 000 220135 20/02/2015 | Ana Cristina de Sousa A. do Nascimento 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 000 | 220187 20/02/2015 | Lucivani Paulo do Vale Santos 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 000 220143 20/02/2015 | Conceigao de Maria Alves Araujo 020401 10 2160 3.3.90.36.99 8.000,00 3.500,00
300 000 220215 20/02/2015 | Maria da Conceigao de Sousa e Silva 020401 10 2160 3.3.90.36.99 5.000,00 1.060,00
300 000 | 220219 20/02/2015 | Teresa Patricia Cavalcante Dantas 020401 10 2160 3.3.90.36.99 13.000,00 5.500,00
300 000 | 220166 20/02/2015 | Helssany Benedito Gomes Mendes Gongalves 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.112,00
300 000 [ 220168 20/02/2015 | Idalina Mendes da Rocha 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 000 | 220218 20/02/2015 | Alane Barbosa de Meneses Lima 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 000 | 220208 20/02/2015 | Tatiana Maria da Silva 020401 10 2160 3.3.90.36.25 5.000,00 1.060,00
300 000 | 220145 20/02/2015 | Crislany Ribeiro Lustosa 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
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300 000 | 220146 20/02/2015 | Cristiane de Sousa Ribeiro 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 000 | 220149 20/02/2015 | Diana Barbosa 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 000 | 220196 20/02/2015 | Maria Givalda Morais da Silva 020401 10 2160 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 000 | 220606 20/02/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - FMS -SERVIDORES 020401 10 2160 3.1.90.11.01 350.000,00 127.382,20
300 000 | 220607 20/02/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - SECRETARIA DE SAUDE 020401 10 2160 3.1.90.11.01 48.000,00 22.949,00
300 000 | 220604 20/02/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO-COMISSIONADOS FMS 020401 10 2160 3.1.90.11.01 12.400,00 1.900,00
300 000 | 301012 01/03/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - EMS - AG. DE SAUDE - Z. RURAL 020401 10 2160 3.1.90.11.01 300.000,00 50.324,25
300 000 (301013 01/03/2015 | FOLHA DE PAG.-AGENTE DE SAUDE ZONA URBANA 020401 10 2160 3.1.90.11.01 200.000,00 26.722,36
300 000 | 301010 01/03/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - FMS - MEDICOS E ENFERMEIROS 020401 10 2160 3.1.90.11.01 400.000,00 215.487,07
300 000 | 301011 01/03/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - FMS - ENFERMEIROS -PSF 020401 10 2160 3.1.90.11.01 78.000,00 7.900,00
300 000 | 401014 01/04/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 4.49591 4.49591
300 000 [ 401015 01/04/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 4.839,60 4.839,60
300 000 [ 404005 04/04/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 7.040,00 7.040,00
300 000 | 404006 04/04/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 6.751,80 6.751,80
300 000 | 404007 04/04/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 7.510,00 7.510,00
300 000 |410012 10/04/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 7.586,00 7.586,00
300 000 410015 10/04/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 3.874,80 3.874,80
300 000 | 501016 01/05/2015 | Antonio Coelho Viana 020401 10 2160 3.3.90.36.39 40.000,00 29.906,60
300 000 | 501013 01/05/2015 | Arlan Gongalves Leal 020401 10 2160 3.3.90.36.39 40.000,00 29.864,00
300 000 | 501014 01/05/2015 | Edvar Lopes da Silva 020401 10 2160 3.3.90.36.39 40.000,00 30.295,20
300 000 | 501015 01/05/2015 | Francinalva Ferreira de Assis 020401 10 2160 3.3.90.36.39 35.000,00 28.400,00
300 000 | 501017 01/05/2015 | José do Egito Pereira 020401 10 2160 3.3.90.36.39 40.000,00 32.790,00
300 000 [ 501018 01/05/2015 | Edvaldo Jose de Lima 020401 10 2160 3.3.90.36.39 40.000,00 34.295,00
300 000 | 501046 01/05/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 4.488,68 4.488,68
300 000 | 501047 01/05/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 5.255,50 5.255,50
300 000 | 501048 01/05/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 5.409,00 5.409,00
300 000 [ 501049 01/05/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 648,10 648,10
300 000 | 501050 01/05/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 3.836,85 3.836,85
300 000 | 501051 01/05/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 1.202,40 1.202,40
300 000 | 501052 01/05/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 3.874,50 3.874,50
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300 000 [ 501053 01/05/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 4.818,40 4.818,40
300 000 | 501054 01/05/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 86,40 86,40
300 000 [ 501055 01/05/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 147,02 147,02
300 000 | 501040 01/05/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 3.034,50 3.034,50
300 000 | 501041 01/05/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 5.690,80 5.690,80
300 000 [ 501042 01/05/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 6.274,00 6.274,00
300 000 501043 01/05/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 5.000,00 5.000,00
300 000 | 501044 01/05/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 167,00 167,00
300 000 [ 501045 01/05/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 186,20 186,20
300 000 | 504138 04/05/2015 | MATEC MAT ELET. E CONST. LTDA 020402 10 2160 3.3.90.30.99 3.263,40 3.263,40
300 000 [ 504139 04/05/2015 | MATEC MAT ELET. E CONST. LTDA 020402 10 2160 3.3.90.30.99 1.505,50 1.505,50
300 000 | 514001 14/05/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 3.541,36 3.541,36
300 000 | 514002 14/05/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 4.145,40 4.145,40
300 000 | 514003 14/05/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 3.527,93 3.527,93
300 000 | 514004 14/05/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 996,99 996,99
300 000 | 603001 03/06/2015 | CASSIO MURILO FERREIRA CARMO LTDA 020402 10 2160 3.3.90.39.99 2.875,00 2.875,00
300 000 | 604002 04/06/2015 | LUIZ CARLOS PEREIRA DE SA TECIDOS 020401 10 2160 3.3.90.30.99 113,90 113,90
300 000 | 604001 04/06/2015 | D R DOS SANTOS NETO ME 020401 10 2160 3.3.90.30.99 5.418,50 5.418,50
300 000 | 606001 06/06/2015 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 020401 10 2160 3.3.90.30.10 4.667,85 4.667,85
300 000 | 606002 06/06/2015 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 020401 10 2160 3.3.90.30.10 4.311,30 4.311,30
300 000 | 610009 10/06/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 773,20 773,20
300 000 | 610010 10/06/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 338,99 338,99
300 000 | 610007 10/06/2015 | ZENERVALDO BARBOSA DA SILVA 020401 10 2160 3.3.90.39.99 450,00 450,00
300 000 | 610008 10/06/2015 | ZENERVALDO BARBOSA DA SILVA 020401 10 2160 4.4.90.52.99 1.870,00 1.870,00
300 000 | 610011 10/06/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 339,00 339,00
300 000 | 615016 15/06/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 4.576,00 4.576,00
300 000 | 615017 15/06/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 4.194,90 4.194,90
300 000 [ 615018 15/06/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 651,28 651,28
300 000 | 615019 15/06/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 513,10 513,10
300 000 | 615020 15/06/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 4.283,93 4.283,93
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300 000 | 615021 15/06/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 2.175,09 2.175,09
300 000 | 615022 15/06/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 1.999,54 1.999,54
300 000 | 615023 15/06/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 4.125,45 4.125,45
300 000 | 615024 15/06/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 4.216,10 4.216,10
300 000 [ 615025 15/06/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 4.294,64 4.294,64
300 000 | 615026 15/06/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 4.281,67 4.281,67
300 000 | 615007 15/06/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 948,20 948,20
300 000 | 615008 15/06/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 267,72 267,72
300 000 | 615009 15/06/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 510,72 510,72
300 000 | 615010 15/06/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 871,20 871,20
300 000 | 615011 15/06/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 564,48 564,48
300 000 | 615012 15/06/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 5.069,20 5.069,20
300 000 615013 15/06/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 4.869,20 4.869,20
300 000 | 615014 15/06/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 5.223,10 5.223,10
300 000 | 615015 15/06/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 5.047,60 5.047,60
300 000 | 618002 18/06/2015 | J.R.D. BRANDAO 020401 10 2160 3.3.90.30.99 640,00 640,00
300 000 | 618003 18/06/2015 | DIMENSAO DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.10 4.693,47 4.693,47
300 000 | 618004 18/06/2015 | DIMENSAO DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.10 4.825,85 4.825,85
300 000 | 618005 18/06/2015 | DIMENSAO DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.10 4.859,86 4.859,86
300 000 | 618006 18/06/2015 | DIMENSAO DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.10 4.179,40 4.179,40
300 000 | 620010 20/06/2015 | J.R.D. BRANDAO 020401 10 2160 4.4.90.52.99 5.855,64 5.855,64
300 000 | 620011 20/06/2015 | J.R.D. BRANDAO 020401 10 2160 4.4.90.52.99 246,40 246,40
300 000 | 620001 20/06/2015 | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS NE LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.04 92,00 92,00
300 000 | 620008 20/06/2015 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 020401 10 2160 3.3.90.30.10 2.301,37 2.301,37
300 000 | 620009 20/06/2015 | MARISA GONCALVES ME 020401 10 2160 3.3.90.30.07 390,00 390,00
300 000 | 620002 20/06/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 6.633,50 6.633,50
300 000 [ 620003 20/06/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 4.549,30 4.549,30
300 000 | 620004 20/06/2015 | DIMENSAO DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.10 4.479,27 4.479,27
300 000 | 620005 20/06/2015 | DIMENSAO DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.10 4.548,32 4.548,32
300 000 | 620006 20/06/2015 | DIMENSAO DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 4.957,03 4.957,03
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Fonte de N° do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor

Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Funcdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar
300 000 | 620007 20/06/2015 | DIMENSAO DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.10 4.924,32 4.924,32
300 000 | 625004 25/06/2015 | FRANCISCA MARIA DOS SANTOS GOMES ME 020401 10 2160 3.3.90.39.63 1.259,80 1.259,80
300 000 | 625005 25/06/2015 | FRANCISCA MARIA DOS SANTOS GOMES ME 020401 10 2160 3.3.90.39.63 4.225,00 4.225,00
300 000 | 625016 25/06/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020402 10 2160 3.3.90.30.99 6.094,00 6.094,00
300 000 [ 625017 25/06/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020402 10 2160 3.3.90.30.99 5.759,00 5.759,00
300 000 [ 625018 25/06/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020402 10 2160 3.3.90.30.99 6.329,50 6.329,50
300 000 | 625019 25/06/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020402 10 2160 3.3.90.30.99 5.831,80 5.831,80
Sub Total Geral 2.600.213,73 1.130.308,38
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300 001 | 102011 02/01/2015 | Edilene de Sousa Silva 020401 10 2185 3.3.90.36.99 12.000,00 4.900,20
300 001 | 102010 02/01/2015 | Benedito Ribeiro dos Santos 020401 10 2185 3.3.90.36.99 12.000,00 4.900,20
300 001 | 102007 02/01/2015 | Adenizia Lino de Sousa 020401 10 2185 3.3.90.36.99 12.000,00 4.900,20
300 001 | 102008 02/01/2015 | Adriana Silva de Sousa 020401 10 2185 3.3.90.36.99 12.000,00 4.900,20
300 001 | 102009 02/01/2015 | Aline Gongalves Lopes 020401 10 2185 3.3.90.36.99 12.000,00 4.900,20
300 001 | 102017 02/01/2015 | Raimundo Nonato de Sousa Ferreira 020401 10 2185 3.3.90.36.99 12.000,00 4.900,20
300 001 [ 102018 02/01/2015 | Waldi Soares dos Santos 020401 10 2185 3.3.90.36.99 12.000,00 5.013,54
300 001 | 102013 02/01/2015 | Fredson Osvaldo de Sousa 020401 10 2185 3.3.90.36.99 12.000,00 4.900,20
300 001 | 102005 02/01/2015 | AGESPISA - AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI S.A. 020401 10 2180 3.3.90.39.44 5.000,00 2.661,06
300 001 | 102014 02/01/2015 | Jeciany Rodrigues Ferreira Romao 020401 10 2185 3.3.90.36.99 12.000,00 4.900,20
300 001 | 102015 02/01/2015 | Lindalva de Souza Dantas 020401 10 2185 3.3.90.36.99 12.000,00 6.083,50
300 001 | 102016 02/01/2015 | Maria do Socorro Borges Ferreira 020401 10 2185 3.3.90.36.99 10.000,00 2.900,20
300 001 | 102012 02/01/2015 | Francisco Jose de Santana Filho 020401 10 2185 3.3.90.36.99 12.000,00 4.900,20
300 001 | 102019 02/01/2015 | Ducilene de Conceigao C. Moura 020401 10 2185 3.3.90.36.99 10.000,00 7.633,40
300 001 | 102020 02/01/2015 | Elma Valeria Gongalves Mendes 020401 10 2185 3.3.90.36.99 10.000,00 7.633,40
300 001 | 102021 02/01/2015 | Francisca Silva Pereira da Costa 020401 10 2185 3.3.90.36.99 12.000,00 4.900,20
300 001 | 102022 02/01/2015 | Maria Marcelene de Amorim 020401 10 2185 3.3.90.36.99 12.000,00 6.083,50
300 001 | 113001 13/01/2015 | Marcos Antonio Carvalho de Amorim 020401 10 2190 3.3.90.36.15 12.000,00 3.312,00
300 001 | 116001 16/01/2015 | Francisco Avelino da silva 020401 10 2180 3.3.90.36.15 4.350,00 6,00
300 001 | 116002 16/01/2015 | Francisca Amelia de Carvalho S4 e Freitas 020401 10 2180 3.3.90.36.15 4.350,00 6,00
300 001 | 116003 16/01/2015 | BANCO BRADESCO S/A 020401 10 2180 3.3.90.39.69 13.500,00 0,30
300 001 | 123004 23/01/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO- CEO 020401 10 2188 3.1.90.11.01 74.000,00 15.102,10
300 001 [ 123007 23/01/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO CEO/PROTESE 020401 10 2188 3.1.90.11.01 13.000,00 136,00
300 001 | 123006 23/01/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO CAPS 020401 10 2190 3.1.90.11.01 156.000,00 26.042,53
300 001 | 205005 05/02/2015 | F.S SALES ME 020401 10 2180 3.3.90.39.99 10.000,00 750,00
300 001 | 220180 20/02/2015 | Josielma Cardoso da Silva 020401 10 2181 3.3.90.36.99 6.000,00 1.310,00
300 001 | 220182 20/02/2015 | Julia Osorio Rodrigues de Sousa 020401 10 2188 3.3.90.36.99 5.000,00 1.560,00
300 001 [ 220159 20/02/2015 | Fabricio da Silva Rodrigues 020401 10 2189 3.3.90.36.99 10.000,00 7.633,40
300 001 [ 220202 20/02/2015 | Paulo Afonso Ferraz Veras 020401 10 2189 3.3.90.36.99 6.000,00 1.500,00
300 001 | 220161 20/02/2015 | Francisco Abenagre Guedes 020401 10 2189 3.3.90.36.99 10.000,00 4.083,50
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300 001 | 220212 20/02/2015 | Valter Miranda Lima Vieira 020401 10 2188 3.3.90.36.99 5.000,00 1.605,88
300 001 | 220209 20/02/2015 | Tatyana Alves Feitosa 020401 10 2188 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 001 | 220177 20/02/2015 | Joao Maurilio de Amorim 020401 10 2189 3.3.90.36.99 10.000,00 2.733,38
300 001 [ 220198 20/02/2015 | Maria Umbelina da Cruz Sousa 020401 10 2188 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 001 | 220140 20/02/2015 | Claudia Maria da Rocha Carvalho Rodrigues 020401 10 2188 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 001 | 220194 20/02/2015 | Maria Ferreira da Costa 020401 10 2188 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 001 [ 220147 20/02/2015 | Dayana Mendes de Albuquerque Sa 020401 10 2188 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 001 | 220170 20/02/2015 | Iraildes Joaquina dos Santos 020401 10 2188 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 001 | 220142 20/02/2015 | Claudinete de Sousa Lima 020401 10 2188 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 001 | 220179 20/02/2015 | Joselina Daria Maria da Conceicao 020401 10 2188 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 001 | 220197 20/02/2015 | Maria Teresa Silva de Sousa 020401 10 2188 3.3.90.36.99 5.000,00 1.060,00
300 001 | 220136 20/02/2015 | Andreia Matos 020401 10 2182 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 001 | 220132 20/02/2015 | Albina de Sousa Brandao 020401 10 2182 3.3.90.36.99 8.000,00 4.060,00
300 001 | 220184 20/02/2015 | Livia Fernanda Osério Romao 020401 10 2184 3.3.90.36.99 9.000,00 1.500,00
300 001 [ 220167 20/02/2015 | Heberte Nunes Lopes Reis 020401 10 2182 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 001 [ 220217 20/02/2015 | Francisca Maria Barroso de Sousa 020401 10 2188 3.3.90.36.99 5.000,00 1.060,00
300 001 | 220216 20/02/2015 | Maria da Conceicao S. Moreira 020401 10 2180 3.3.90.36.99 6.000,00 2.000,00
300 001 [ 220157 20/02/2015 | Ernandes Lima Figueredo 020401 10 2189 3.3.90.36.99 10.000,00 4.083,50
300 001 | 220130 20/02/2015 | Alita Tavares Meneses 020401 10 2188 3.3.90.36.30 19.000,00 9.750,00
300 001 | 220156 20/02/2015 | Elizete Custodio da Silva Delmiro 020401 10 2189 3.3.90.36.99 10.000,00 4.083,50
300 001 [ 220165 20/02/2015 | Gracilio Moura Soares 020401 10 2189 3.3.90.36.99 10.000,00 4.083,50
300 001 [ 220175 20/02/2015 | Jankesia Ferreira Macedo 020401 10 2188 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 001 [ 220169 20/02/2015 | Iolanda de Moura Melo Gomes de Sousa 020401 10 2189 3.3.90.36.99 10.000,00 4.083,50
300 001 [220138 20/02/2015 | Antonio Carlos Silva Araujo 020401 10 2188 3.3.90.36.99 6.000,00 2.560,00
300 001 | 220193 20/02/2015 | Maria Edileuza de Oliveira Sousa 020401 10 2188 3.3.90.36.99 6.000,00 2.060,00
300 001 | 220201 20/02/2015 | Natalia da Silva Nunes 020401 10 2188 3.3.90.36.99 6.000,00 2.560,00
300 001 | 220191 20/02/2015 | Marciana Reis de Carvalho 020401 10 2188 3.3.90.36.99 6.000,00 2.560,00
300 001 | 301014 01/03/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - FMS -ODONTOLOGOS 020401 10 2188 3.1.90.11.01 150.000,00 75.174,82
300 001 | 301015 01/03/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - FMS -ODONTOLOGOS 020401 10 2188 3.1.90.11.01 200.000,00 121.397.91
300 001 | 501031 01/05/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - FMS -CONTROLE DO CALAZAR 020401 10 2189 3.1.90.11.01 90.000,00 81.742,10
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300 001 | 601021 01/06/2015 | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS NE LTDA 020401 10 2180 3.3.90.30.04 279,50 279,50
300 001 |[601019 01/06/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2190 3.3.90.30.99 995,52 995,52
300 001 | 601020 01/06/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2190 3.3.90.30.99 4.831,60 4.831,60
300 001 | 601022 01/06/2015 | Handerson Marcelo Valentim 020401 10 2190 3.3.90.36.99 321,00 321,00
300 001 [ 606003 06/06/2015 | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS NE LTDA 020401 10 2180 3.3.90.30.04 342,00 342,00
Sub Total Geral 1.158.969,62 506.040,14
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500 000 | 102042 02/01/2015 | AGESPISA - AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI S.A. 020902 08 2150 3.3.90.39.44 3.000,00 1.920,00
500 000 | 102038 02/01/2015 | TELEMAR NORTE LESTE S/A - OI FIXO 020902 08 2150 3.3.90.39.58 5.000,00 3.750,66
500 000 | 109008 09/01/2015 | TELEMAR NORTE LESTE S/A - OI FIXO 020901 08 2150 3.3.90.39.58 5.000,00 3.401,55
500 000 | 116016 16/01/2015 | Paula Flaviula Martins Oliveira 020901 08 2150 3.3.90.36.99 10.800,00 60,00
500 000 | 116010 16/01/2015 | Samuel de Oliveira Moura 020901 08 2150 3.3.90.36.32 10.800,00 2.000,00
500 000 [ 128019 28/01/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - SERVICO SOCIAL CONS. TUTELAR 020902 08 2150 3.1.90.11.01 29.964,54 588,47
500 000 | 128001 28/01/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO-FMAS COMISSIONADOS 020902 08 2150 3.1.90.11.01 55.728,80 7.500,80
500 000 | 201052 01/02/2015 | Aline de Fatima C. Nunes Martins 020901 08 2150 3.3.90.36.99 10.000,00 5.000,00
500 000 | 201061 01/02/2015 | Eliana Lustosa da Silva 020901 08 2150 3.3.90.36.99 3.000,00 500,00
500 000 |[201038 01/02/2015 | Cleidson Clementino Gomes de Sousa Lopes 020901 08 2150 3.3.90.36.99 5.000,00 905,07
500 000 | 201060 01/02/2015 | Aretha Emanuelly de Sousa Queiroz 020901 08 2150 3.3.90.36.99 6.000,00 573,34
500 000 | 201036 01/02/2015 | Francisco Ferreira Chaves Neto 020901 08 2150 3.3.90.36.99 5.000,00 1.000,00
500 000 |[201037 01/02/2015 | Carlos Andre de Sousa 020901 08 2150 3.3.90.36.99 5.000,00 2.900,00
500 000 | 201051 01/02/2015 | Josias Vieira da Cruz Filho 020901 08 2150 3.3.90.36.99 100,00 100,00
500 000 | 201062 01/02/2015 | Tatiane Cristine da Silva Ferraz 020901 08 2150 3.3.90.36.99 3.000,00 1.000,00
500 000 220325 20/02/2015 | Verbena Moura Homonnae 020901 08 2150 3.3.90.36.99 2.000,00 1.250,00
500 000 301083 01/03/2015 | ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS- APAE 020901 08 2130 3.3.90.39.99 10.500,00 365,00
500 000 401017 01/04/2015 | BANCO DO BRASIL 020901 08 2120 3.3.90.39.81 39,00 39,00
500 000 |401180 01/04/2015 | Maria do Espirito Santo de Oliveira Leite 020902 08 2150 3.3.90.36.15 1.000,00 1.000,00
500 000 | s511225 11/05/2015 | Joanita Gomes Caminha de Moraes 020902 08 2150 3.3.90.36.99 788,00 788,00
500 000 | 520001 20/05/2015 | MICROSERV COMERCIO E SERVICO LTDA 020901 08 2120 3.3.90.30.99 1.992,00 1.992,00
500 000 | 520009 20/05/2015 | MICROSERV COMERCIO E SERVICO LTDA 020901 08 2120 3.3.90.30.17 1.992,00 1.992,00
500 000 | 520010 20/05/2015 | MICROSERV COMERCIO E SERVICO LTDA 020901 08 2120 3.3.90.30.17 1.992,00 1.992,00
500 000 | 520011 20/05/2015 | MICROSERV COMERCIO E SERVICO LTDA 020901 08 2120 3.3.90.30.17 1.992,00 1.992,00
500 000 | 615029 15/06/2015 | Luis Alves dos Santos Jinior 020902 08 2150 3.3.90.36.39 1.933,33 1.933,33
500 000 | 615030 15/06/2015 | Cicero Sena 020902 08 2150 3.3.90.36.39 1.933,33 1.933,33
500 000 | 620002 20/06/2015 | CLAYDE M NUNES SANTOS ME 020901 08 2120 3.3.90.30.99 178,02 0,02
500 000 [ 630003 30/06/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - SERV. SOCIAL -SERVIDORES 020902 08 2150 3.1.90.11.01 37.275,37 35.646,16
Sub Total Geral 221.008,39 82.122,73
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Total Geral 19.806.083,82 13.884.679,23
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